MSPH 79 INS 3271/2016-B-91

PwC Legal
pwec B
Meéstsky soud v Praze
Slezska 9

120 00 Praha 2

V Praze dne 17. ijna 2017

Datovou schrankou

Ke sp. zn. MSPH 79 INS 3271/2016

Dluznik: Nemocnice sv. Alzbéty spol. s r.o.

IC: 496 78 779
se sidlem Na Slupi 448/6, Nové Mésto, 128 00 Praha 2

Pravné zastoupen: Mgr. Petrem Kinclem, advokatem

evidené¢ni ¢islo CAK: 12088
se sidlem Milevska 834/6, 140 00 Praha 4 — Podoli

Insolvenéni spravce: Insolvenéni agentura v.o.s., IC: 29115540
se sidlem Zapadni 1448/16, 360 01 Karlovy Vary

Aktualizovany reorganizacéni plan Dluznika

Vazeny pane predsedo,

dovoluji si Vas timto informovat, Ze v obdobi nasledujicim po preruseni posledni schtize vériteli

v nadepsané véci dochazelo k jednanim mezi osobami zasadné zainteresovanymi v reorganizaci, tj. mezi
Dluznikem, investory v reorganiza¢nim planu, zastupci ptedkladatele nabidky na odkup zavodu Dluznika v
konkursu — spolec¢nosti Svét zdravi SE a zastupci Konventu sester Alzbétinek v Praze. Pfes snahy vSech
subjektii se nepodarilo nalézt mozny zptisob spole¢ného postupu ohledné provozovani Dluznika a
uspokojeni jeho vériteld.

V reakci na tato vyjednavani a po nabidce investori poskytnout vyssi prosttedky k uspokojeni vétiteli
DluZnika,si Dluznik dovoluje soudu piedlozit aktualizovany reorganizacni plan, ktery za vyuziti novych
mechanismi zmény ve vnitini struktute Dluznika, nabizi véfitelim podstatné vyssi miru uspokojeni.

Zpravu o reorganiza¢nim planu Dluznik doloZi nadepsanému soudu v priibéhu nasledujicich nékolika dni.

S tctou

Mgr. Petr Kincl, advokat
v zastoupeni dluznika
Nemocnice sv. Alzbéty spol. s r.o.



_t MSPH 79 INS 3271/2016-B-91

pwe PwC Legal MSPH 79 INS 3271/2016

17. Fijna 2017

AKTUALIZOVANY
REORGANIZACNI PLAN

Nemocnice SV. Alzbéty spol. s r.o.
IC: 49678779
se sidlem Na Slupi 448/6, 128 00 Praha 2
zapsana v obchodnim rejstriku vedeném Méstskym soudem v Praze,
oddil C, vlozka 21577

(JAKO DLUZNIK A PREDKLADATEL)
zastoupen

Petrem Kinclem, advokatem, ev. ¢. CAK 12088
se sidlem Milevska 834/6, 140 00 Praha 4

PricewaterhouseCoopers Legal s.r.o., advokatni kancelar se sidlem Hvézdova 1734/2c, 140 00 Praha 4, IC 24162019, zapsana v obchodnim rejstfiku vedeném Méstskym
soudem v Praze, oddil C, vlozka 184397.

© 2017 PricewaterhouseCoopers Legal s.r.o., advokatni kancelaf. VSechna prava vyhrazena. “PwC” je znacka, pod niz ¢lenské spole¢nosti PricewaterhouseCoopers
International Limited (PwCIL) podnikaji a poskytuji své sluzby. Spole¢né tvofi svétovou sit spole¢nosti PwC. Kazda spole¢nost je samostatnym pravnim subjektem a jednotlivé
spole¢nosti nezastupuji sit PwCIL ani Zadnou jinou Elenskou spoleénost. PWCIL neposkytuje Zadné sluzby klientim. PwCIL neodpovida za jednani ¢i opomenuti jednotlivych
spolecnosti sité PwC, ani nemuze kontrolovat vykon jejich profesionalni ¢innosti &i je jakymkoli zpisobem ovliviiovat.



pwec

N

© ® N oo p W

11.

12.
13.
14.

15.

16.

17.

18.
19.
20.

21.

MSPH 79 INS 3271/2016-B-91

PwC Legal
Obsah
DOSAVADNI STAV INSOLVENCNIHO RiZENI
VYKLAD
POPIS DLUZNIKOVA PODNIKANI A PRICIN VZNIKU UPADKU
MAJETEK DLUZNIKA
ZAVAZKY DLUZNIKA

PRIHLASENE POHLEDAVKY A JEJICH ZARAZENI DO SKUPIN

POHLEDAVKY NEZARAZENE DO SKUPIN

ZPUSOB REORGANIZACE A REORGANIZACNI OPATRENT

UDAJE ZAPISOVANE DO OBCHODNIHO REJSTRIKU NA ZAKLADE TOHOTO PLANU

PODMINKY PRIPUSTNOSTI REORGANIZACE A PREDPOKLADY PRO SCHVALENT
REORGANIZACNIHO PLANU

UCINNOST PLANU, ODKLADACI PODMINKA

UCINKY PLANU

PROVADENI PLANU A SOUCINNOST VERITELU

POKRACUJICI PROVOZ A SPRAVA DLUZNIKA

VLIV REORGANIZACNIHO PLANU NA ZAMESTNANOST V DLUZNIKOVE ZAVODU
OSOBY PODILEJICI SE NA FINANCOVANI REORGANIZACNIHO PLANU
SMLOUVY, KTERE SE STANOU UCINNYMI UCINNOSTI REORGANIZACNIHO PLANU
ZAVAZKY DLUZNIKA PO SKONCENI REORGANIZACE

PODAVAN{ INFORMACI

SPLNENI PODSTATNYCH CASTI PLANU

ZAVERECNA USTANOVENT

Priloha 1 - Seznam majetku

Ptiloha 2 - Seznam pohledavek

Ptiloha 3 - Smlouva o postoupeni pohledavek

Pfiloha 4 - Prohlaseni Investoru o prevzeti zdvazku ke zvySeni zdkladniho kapitalu

Ptiloha 5 — Prohlaseni Jediného spole¢nika

Ptiloha 6 - Spolecenska smlouva v aktualizovaném znéni

Pfiloha 7 - Seznam podstatnych smluv dotéenych Planem

Priloha 8 - ProhlaSeni Investoru o financovani

Pfiloha 9 - Simulace uspokojeni dle nabidky Zajemce

O 03 O~ W

18
21
21
22
23
23
23

24
24
24
25

26
30
32
33
34
35
39
40
41

Strana 2 z 41



pwec

1.1

1.2
1.3

1.4

1.5

1.6

1.7

1.8

1.9
1.10

1.11

MSPH 79 INS 3271/2016-B-91

PwC Legal

DOSAVADNI STAV INSOLVENCNIHO RiZEN1i
Procesni situace

Pro snadnéjsi procesni orientaci zatazuje predkladatel do této ¢asti reorganiza¢niho planu struc¢né
shrnuti klicovych procesnich udélosti v dosavadnim pribéhu insolvenéniho fizeni. Toto shrnuti
nenahrazuje informace, plynouci z insolvenc¢niho rejstiiku, které jsou kazdému k dispozici a které by
mély vSechny osoby dotcené timto planem ve svém vlastnim zajmu prostudovat.

Dne 12. tinora 2016 podal Dluznik u Méstského soudu v Praze, jako soudu insolvené¢niho, dluznicky
insolvencni navrh a téhoz dne insolvenc¢ni soud zvetejnil vyhlasku €. j. MSPH 79 INS 3271/2016-A-2
o zahéajeni insolvencéniho Fizeni.

Usnesenim Méstského soudu v Praze ze dne 25. dubna 2016, ¢. j. MSPH 79 INS 3271/2016-A-25,
insolven¢ni soud rozhodl o zjisténi Dluznikova padku a jmenovani Insolvencni agentury v.o.s., ICO:
20115540, se sidlem Zapadni 1448/16, Karlovy Vary 360 01, insolven¢nim spravcem Dluznika.

Dne 28. ¢ervence 2016 se konalo pfezkumné jednani a prvni schiize véfitelt Dluznika. Na zakladé
rozhodnuti ptijatych schiizi véfitelt rozhodl Insolvencni soud svym usnesenim ¢. j. MSPH 79 INS
3271/2016-B-22 ze dne 29. ¢ervence 2016 o tom, Ze:

i.  Dluznikiiv ipadek ma byt fesSen reorganizaci, a to na zakladé nadvrhu Dluznika jako
predkladatele;

ii. insolvenénim spravecem Dluznika je Insolvenéni agentura v.o.s., ICO: 291 15 540, se sidlem
Zéapadni 1448/16, 360 01 Karlovy Vary;

iii. znalcem pro ocenéni Majetkové podstaty je spole¢nost Equity Solutions Appraisals s.r.o., ICO:
289 33 362, se sidlem Ovocny trh 573/12, Staré Mésto, Praha 1 110 00; a

iv. Dluznik je povéren sestavenim a predlozenim reorganiza¢niho planu ve 1hiit€ 120 dnii ode dne
pravni moci usneseni o povoleni reorganizace (vyroku IIL.). Tento vyrok nabyl pravni moci dne
29. Cervence 2016.

Usnesenim ze dne 30. listopadu 2016, ¢. j. MSPH 79 INS 3271/2016-B-35 prodlouZil Predkladateli
lIhtitu k predlozeni reorganizaéniho planu o 30 dni.

Dne 21. prosince 2016 byl v insolven¢énim rejstiiku zvefejnén posudek znalce, ze kterého ohledné

ceny majetkové podstaty vyplyva, Ze:

i.  cena majetkové podstaty tvorené zavodem Dluznika ¢ini 19.462.000,00,- K¢ (slovy: devatenéct
miliond Ctyii sta Sedesat dva tisice korun ceskych); a

ii. cena té ¢asti majetkové podstaty, ke které bylo uplatnéno zastavni pravo, ¢ini 6.030.697,- K¢
(slovy: Sest milioni tticet tisic Sest set devadesat sedm korun ceskych).

Dne 4. ledna 2017 Insolvenéni soud svym usnesenim €. j. MSPH 79 INS 3271/2016-B-42 prodlouzil
Predkladateli k jeho Zadosti ze dne 2. ledna 2017 lhiitu k pfedloZeni reorganiza¢niho planu o dalSich
30 dnd.

Dne 6. inora 2017 piedlozil Dluznik Insolvenénimu soudu ptivodni verzi reorganiza¢niho planu a
souvisejici zpravu o reorganiza¢nim planu.

Dne 28. tinora 2017 schvélila schiize véfitelt Posudek.

Po predlozeni ptivodni verze reorganiza¢niho planu vstoupil do jednani s Dluznikem Investor 2,
ktery nabidl poskytnout dalsi prosttedky slouzici primarné k uspokojeni véritelti Dluznika.

Dluznik na zaklad€ tohoto jednani upravil reorganizacni plan, ktery Insolvenénimu soudu spolu

s ptilohami ptedlozil dne 17. birezna 2017. Zprava byla predlozena dne 27. bfezna 2017. Usnesenim
Insolvencniho soudu ze dne 3. dubna 2017, ¢.j. MSPH 79 INS 3271/2016-B-59 byla Zprava
schvéalena.

Strana 3 z 41



_

pwec

1.12

1.13

2.1

MSPH 79 INS 3271/2016-B-91

PwC Legal

Dne 27. ¢ervna 2017 se konala schlize véfiteld, jejimz programem bylo projednani Planu a hlasovani
o jeho prijeti. Pied kondnim pfedmétné schiize vétitelli, konkrétné dne 14. a 15. ¢ervna 2017 bylav
insolvenénim rejstiiku uverejnéna nabidka Zajemce informujici o zaméru odkupu zavodu Dluznika v
ramei konkursniho fizeni. Z dtivodu nedostateéné ¢asové kapacity k fAdnému porovnani Planu
Dluznika s nabidkou Zajemce, byla schiize véfitelG prerusena a svoldna k pokracovéani dne 18.
Cervence 2017. Pti této schizi vétiteld byli Dluznik a Zajemce vyzvani Insolvenénim soudem k
doplnéni svych podéani o konkrétni skute¢nosti. Schiize véfitelti byla opét prerusena a svolana k
pokracovani na den 24. fijna 2017.

S ohledem na nabidku Zajemce piedlozili Investori Dluznikovi nabidku na navyseni svych investic,
které maji slouzit k uspokojeni vériteld Dluznika. Dluznik proto upravil reorganizacni plan, ktery
Insolvenénimu soudu spolu s prilohami predklada dne 17. fijna 2017, s tim, Ze zprava o tomto
reorganiza¢nim planu bude piedloZena v nejblizsich dnech.

-

VYKLAD
V tomto reorganiza¢nim planu:

"Datum piedloZeni Planu" znamena den, kdy Pfedkladatel doruéil aktualizovany Plan na
podatelnu Insolvenéniho soudu; nevyplyva-li z Gdaji v insolvenénim rejstiiku néco jiného, je timto
datem den 17. fijna 2017;

"Datum skonceni reorganizace" znamena den, kdy nabude pravni moci rozhodnuti, jimz
Insolvenéni soud ve smyslu § 364 odst. 2 InsZ vezme na védomi splnéni Planu nebo jeho
podstatnych ¢asti;

s we

"Datum t¢innosti Planu" znamené den, kdy nabude pravni moci usneseni Insolvenéniho soudu o
schvaleni Planu;

"Dluznik" nebo "Piedkladatel” znamen4 spole¢nost Nemocnice sv. Alzbéty spol. s r.0., ICO:
49678779, se sidlem Na Slupi 6, Praha 2, 128 00, zaloZenou a existujici podle prava Ceské republiky,
zapsanou v obchodnim rejstiiku vedeném Méstskym soudem v Praze, oddilu C, vlozce 21577. Poté,
co v dal§im prabéhu Insolvenéniho fizeni pfejdou dispozi¢ni opravnéni k Majetkové podstaté na
jinou osobu, se pod pojmem "Dluznik" rozumi i takova osoba (nevyplyva-li z kontextu néco jiného);

"Insolvenc¢ni Fizeni" znamena insolvenc¢ni fizeni, vedené ohledné Dluznika u Insolvenéniho soudu
pod sp. zn. MSPH 79 INS 3271/2016;

"Insolvenéni soud" znamena Méstsky soud v Praze, nebo jiny soud, ktery jej poté v souladu s
platnymi pravnimi predpisy nahradi;

"Insolvenéni spravce" nebo "IS" znamena k Datu predlozeni aktualizovaného Planu Dluznikova
insolvenéniho spravece Insolvenéni agenturu v.o.s., ICO: 291 15 540, se sidlem Zapadni 1448/16,
Karlovy Vary 360 01 nebo jinou osobu, ktera jej poté v souladu s platnymi pravnimi predpisy
nahradi;

"Insolvenéni zakon" nebo "InsZ" znamena zakon ¢. 182/2006 Sb., o tpadku a zplisobech jeho
FeSeni (insolvenc¢ni zakon) ve znéni pozdéjsich predpisi;

"Investor 1" znamen spole¢nost LAITEN GROUP, a.s., se sidlem Antala Staska 1859/34, Kr¢, 140
00 Praha 4, ICO: 051 84 100, zapsanou v obchodnim rejstiiku vedeném Méstskym soudem v Praze,
oddil B, vlozka 21680;

"Investor 2" znamené spole¢nost MEDIRECO a.s., se sidlem Praha 2, Legerova 389/56, PSC
12000, ICO: 27125335, zapsanou v obchodnim rejstiiku vedeném Méstskym soudem v Praze, oddil
B, vlozka 9161;

"Investori" znameni spole¢né Investor 1 a Investor 2

"Majetkova podstata" znamena Dluznikovu majetkovou podstatu;

Strana 4 z 41



_

pwec

MSPH 79 INS 3271/2016-B-91

PwC Legal

"Nezajisténa pohledavka" znamen4 kteroukoli z Pfihl4Senych pohledavek, prihlasenych jako
pohledavka nezajisténa. Nezajisténé pohledavky (vcetné Popiené pohledavky) ¢ini v soucétu svych
vysi k Datu predloZeni Planu celkem 202,194,796.99 K¢ a jsou bliZe popsany v ptiloze 2 Planu;

"Obcéansky soudni ¥ad" nebo "o.s.F." znamena zakon ¢. 99/1963 Sb., ob¢ansky soudni fad, ve
znéni pozdéjsich predpist;

"Obcansky Zakonik" nebo "NOZ" znameni zakon ¢. 89/2012 Sb., obc¢ansky zakonik, ve znéni
pozdéjsich predpisi;

"Plan" znamena tento reorganizacni plan, predlozeny Dluznikem jako piedkladatelem, vcetné jeho
pripadnych zmén, provedenych v souladu s platnymi pravnimi ptredpisy;

"Pohledavky postavené na roven Pohledavkam za podstatou" znamen4 pohledavky za
Dluznikem, majici ve smyslu § 169 InsZ povahu pohledavek postavenych na roven pohledavkam za
Majetkovou podstatou;

"Pohledavky za podstatou" znamena pohledavky za Dluznikem, majici ve smyslu § 168 InsZ
povahu pohledavek za Majetkovou podstatou;

"Popitena pohledavka" znamené pohledavka nezajisténého véritele ¢. 41 - CEE Commerz Limited
ve vy$i 137.558.219,00 K¢, jez k Datu piedloZeni Planu nebyla zjisténa v disledku popérného tkonu;

"Posudek” znamen znalecky posudek ze dne 15. 12. 2016 0 ocenéni majetkové podstaty Dluznika a
porovnani miry uspokojeni vériteld v Insolvenénim fizeni, vyhotoveny Znalcem, pod ¢.
367-2653/2016 a zvefejnény v insolvenénim rejstiiku pod €. j. MSPH 79 INS 3271/2016-B-38 dne 21.
12. 2016;

"Pracovni den" znamen4 kterykoli den mimo soboty a nedé€le a statnich svatki dle platnych
pravnich ptredpist Ceské republiky;

"Prihlasena pohledavka" znamena kazdou pohledavku, jez byla v Insolvenénim fizeni véas
uplatnéna ptihlaskou a u niz Insolvencni soud do Data piredlozeni aktualizovaného Planu
pravomocné nerozhodl o tom, Ze véritelova Gcéast v Insolvenénim fizeni konéi, pripadné tam, kde
takto rozhodl, neni veden inciden¢ni spor ohledné tohoto rozhodnuti;

"Prihlaseny véritel" znamena kteroukoli osobu, jez v Insolven¢nim fizeni uplatiiuje Prihlasenou
pohledavku;

"Priplatek mimo zakladni kapital” znamena penézity priplatek Investora 1 a Investora 2 do
vlastniho kapitalu Dluznika nad ramec jejich vkladi do zadkladniho kapitalu Dluznika. Celkova vyse
priplatku mimo zakladni kapital ¢ini 0.783.091,- K¢, z ¢ehoz ¢astku 16.626.473,- K¢ do Dluznika vlozi
Investor 1 a ¢astku 4.156.618,- K¢ vlozi do Dluznika Investor 2;

"Smlouva o postoupeni pohledavek" znamena smlouvu o postoupeni pohled4avek uzavirenou
dne 17. ¥{jna 2017, na jejimz zakladé postoupi véfitel & 21 - Ceska zdravotnicka a.s. za tplatu své
zjisténé pohledavky (zajisténou i nezajisténou) za Dluznikem, jakoZ i svou zapodstatovou pohledavku
za Dluznikem, Investorovi 1, a to s odkladaci podminkou G¢innosti Planu.;

"Spoleénik” nebo "Jediny spoleénik" znamen4 jediného spole¢nika Dluznika, kterym je k Datu
predlozeni Planu spoleénost BACAYA CZ a.s., se sidlem Antala Staska 1859/34, Kr¢, Praha 4 140 00,
ICO: 265 05 258, vlastnici k Datu ptedlozeni Planu 100 % podil Dluznika;

"Véritelsky vybor" znamena véritelsky vybor existujici v dané dobé v Insolvenénim fizeni;

"Zajemce* znamena spole¢nost Svét zdravi SE, ICO: 038 53 730, se sidlem Slavikova 1568/23,
Praha - Vinohrady;

"Zavod" znamena soubor vS§ech hmotnych, osobnich i nehmotnych sloZek Dluznikova podnikani;

"Znalec" znamena spolecnost Equity Solutions Appraisals s.r.o., se sidlem Ovocny trh 573/12, Staré
Meésto, Praha 1 110 00, ICO: 289 33 362, zapsanou v obchodnim rejstiiku vedeném Meéstskym
soudem v Praze, oddil C, vlozka 154031. Znalec je znaleckym tistavem ve smyslu zdkona o znalcich a

Strana 5 z 41



pwec

2.2

2.3
2.4

3.2

3-3

3.4

3:5

3.6

3.7

MSPH 79 INS 3271/2016-B-91

PwC Legal

tlumocnicich pro obor ekonomika, s rozsahem znaleckého opravnéni pro ceny a odhady se
specializaci mj. pro ocenovani podniki a jejich ¢asti;

"Zprava'" znamena zpravu, ktera byla Dluznikem piedlozena Insolven¢nimu soudu spolu s Planem
dne 6. tinora 2017 v jejim aktualizovaném znéni;

"Zvyseni zakladniho kapitalu" znamena zvyseni zdkladniho kapitalu Dluznika o ¢astku
4.900.000,00,- K¢ penézitymi vklady Investort;

V tomto Planu se ¢lankem nebo piilohou rozumi, nevyzaduji-li souvislosti, v nichz je vyrazu pouZito,
jiny vyklad, ¢lanek nebo ptiloha tohoto Planu;

Nadpisy v tomto Planu slouZzi pouze pro orientaci a nemaji vliv na jeho vyklad.
Ptilohy tohoto Planu jsou jeho nedilnou soucasti.

POPIS DLUZNIKOVA PODNIKAN{ A PRiCIN VZNIKU UPADKU

V nemocnici je poskytovana ambulantni pécée v oborech vSeobecné praktické 1ékarstvi, vnitini
1ékatstvi, alergologie a klinick4a imunologie, hematologie a transfuzni 1ékatstvi, klinicka biochemie,
diabetologie, kardiologie, rehabilita¢ni a fyzikalni medicina, pneumologie, chirurgie, radiologie a
zobrazovaci metody, fyzioterapie, gastroenterologie, geriatrie, ortopedie a traumatologie, a to
prostfednictvim ambulanci specialisti v danych oborech. Je zde umisténo i oddéleni zobrazovacich
metod (RTG a ultrazvuk) a odd€leni fyzioterapie a vodolécby. Klicovou soucasti poskytované
zdravotni péce je provoz lazkové ¢asti, kter4 je rozdélena do ti stanic v celkovém poctu 89 lazek a 14
lizek socialnich.

Historie existence nemocnice saha az do roku 1719, kdy byly do Prahy z Vidné vyslany prvni dvé
feholnice osetiovatelského fadu Alzbétinek. V priibéhu staleti byla ze zac¢atku v nemocnici
poskytovana zdravotni péce pro Zeny, ve vale¢nych letech pak fungovala jako tradi¢ni lazaret.
Nemocnice na tradici poskytovani dlouhodobé lizkové péce navazala i po revoluci.

Dnes nemocnice zejména vzhledem k poskytovani dlouhodobé lizkové péce pacientlim, jejichz

zdravotni stav nelze 1écebnou péci podstatné zlepsit a bez soustavného poskytovani osetfovatelské
péce se zhorsuje, predstavuje stézejni infrastrukturni zdravotnické zatizeni pro Prahu 2.

Pokud jde o aktualni ekonomickou situaci nemocnice, je treba zasadit ji do Sirsiho kontextu. Od
smrti konec¢ného vlastnika Dluznika, Jana Zivala, nar. 24. prosince 1973, ktery zemfiel dne 11. biezna
2015, byla situace pro nové vedeni Dluznika velice slozita. Jak je ziejmé z obchodniho rejsttiku, Jan
Zival vlastnil nemocnici prostiednictvim spolecnosti BACAYA CZ a.s. a Medical Holding, a.s. a az do
své smrti byl zaroven po dobu péti let jejim jedinym jednatelem. Vzhledem k tomu, Ze Jan Zival
zemrel nahle v zahranici, trvalo velice dlouho, nez se zastupctim opravnénych dédicti, kterymi jsou

tri nezletilé déti, podatilo viibec zah4jit pozlistalostni Fizeni a zacit spravovat majetek, ktery do néj
patti, byt v pfipad€ nemocnice jen zprosttedkované.

Mezitim se Bc. Romanu Svestkovi bez védomi dédicti podarilo jmenovat jednatelem nemocnice. Dne
18. ¢ervna 2015 soud ustanovil spravce poztstalosti, ktery okamZité zajistil odvolani Be. Svestky a
jmenovani nového jednatele Josefa Bendy.

Josef Benda po svém jmenovani zjistil, Ze se nemocnice nachézi v kritické ekonomické situaci, ktera
byla zaptic¢inéna vysokymi dluhy viiéi statnim institucim, dodavateltim a dal$im osobam.

Vedeni nemocnice ve spolupraci se spravcem pozistalosti, nékterymi vétiteli a notafem, ktery vede
pozustalostni Fizeni, prijalo opatieni, kterymi bylo zaji§téno financovani béznych vydajt, které
souvisely s fungovanim nemocnice v¢. prostiedkli na mzdy zaméstnancti a odmeénu dodavatelim
nezbytnych 1é¢iv, zdravotnickych prostiedki a energii. V ramci tohoto procesu vSak doslo k
nepfedvidatelnym a neo¢ekavanym zapoétiim ze strany VSeobecné zdravotni pojistovny CR, ICO:
41197518, se sidlem Orlicka 2020/4, Praha 3, 130 00, na zalohy mési¢nich thrad, které tvoti hlavni
piijem nemocnice. Vedeni nemocnice se ale podaftilo v relativné kratké dobé s vynaloZenim
nejvétsiho tsili tuto kritickou situaci stabilizovat a zajistit alternativni prostiedky pouzitelné v ramci

Strana 6 z 41



-

pwec

3.8

39

4.2

MSPH 79 INS 3271/2016-B-91

PwC Legal

dennodenniho cashflow nemocnice. Nez se toto podatilo, doslo v nékolika ptipadech ke zpozdéni
vyplaty mezd zaméstnancd.

Pozdéji, v okamziku, kdy uz bylo vedeni nemocnice presvédéeno, Ze by se situace mohla definitivné
stabilizovat, do$lo dne 27. ¥ijna 2015 k neptatelskému prevzeti nemocnice ze strany spole¢nosti
LAJES s.r.o0., ktera s pomoci notarky JUDr. Hany Jankovicové notarskym zapisem odvolala jednatele
Josefa Bendu a do této pozice opét dosadila Be. Svestku. Be. Svestka z pozice jednatele nemocnice
nespolupracoval se spravcem pozistalosti, coz mélo za nasledek vypadek alternativniho financovani
z majetku nalezejiciho do pozistalosti a dal$imu zhor$eni ekonomické situace nemocnice.

V soucasné dobé, opét jiz s jednatelem Josefem Bendou a spolupraci se spraveem pozistalosti,
nemocnice prochazi reorganizaci, ktera by méla vytesit dluhy nemocnice a nastartovat jeji aspésné
fungovani do budoucna.

MAJETEK DLUZNIKA

Majetek Dluznika je zachycen v seznamu majetku Dluznika, ktery tvori ptilohu €. 1 tohoto Planu a je
jeho nedilnou souéasti. V seznamu majetku je oznacen majetek, ktery je predmétem zajistovacich
prav. Struény souhrn majetku Dluznika je uveden v tabulce nize.

Majetek Dluznika - souhrn

Nazev Uéetni hodnota netto  Hodnota dle detailnich  Ocenéni [tis. K¢]
[tis. K¢] soupisu [tis. K¢]
Dlouhodoby o o 15
nehmotny
majetek
Dlouhodoby hmotny 14 283 11 923 4 683
majetek
Stavby 10 976 10 800 0
Samostatné movité vécia | 3307 672 4 683
soubory movitych
véci
Dlouhodoby finan¢ni o o
majetek
Obézna aktiva 44 705 14 696
Zasoby 69 542 271
Kratkodobé pohledavky 43 343 43 261 13 132
Kratkodoby finanéni 1293 1203
majetek
Casové rozliseni 68 68
Celkem 59 056 19 462

Vzhledem k tomu, Ze zddné pohledavky nebudou v ramci reorganizace uspokojovany
prostfednictvim majetku nalezejiciho do majetkové podstaty (majetek Dluznika neni podstatny pro
provedeni reorganizace, ale pro dal$i podnikani Dluznika), neni zde tento majetek popisovan
podrobnéji.

Strana 7 z 41



.

pwec

5.2

53

5.4

5-5

MSPH 79 INS 3271/2016-B-91

‘ PwC Legal

Majetek dluznika, ktery je pifedmétem zajisténi - souhrn

Ocenéni zajisténych ¢asti majetkové podstaty

Véritel C. vétitele Zajisténi Hodnota [K¢&]
Ceska zdravotnicka a.s. 21z RADspeed safire UD150B-40 2201460
VY , RADspeed safire UD150B-40 2291 460
Fuvlancnl tfad pro hlavn 28z Ultrazvuk LOGIQ S7 Expert 472 632
meésto Prahu ..
Endoskop Fujifilm 975 1450
ZAVAZKY DLUZNIKA

K Datu predloZeni Planu prihlasilo své pohledavky do Insolvencniho fizeni celkem 40 vétiteld.
Dluznik eviduje k Datu predloZeni Planu 31 vériteld, pficemz dva z téchto vétitelti maji vici
Dluznikovi pohledavky zajisténé majetkem Dluznika. Mezi tyto véfitele nejsou zahrnuti véritelé

s pohledavkami za podstatou a pohledavkami jim na roven postavenymi. Celkova vyse evidovanych,
respektive nepopienych zavazkt Dluznika ¢ini ¢astku 71.941.175,92 K¢. Z toho zavazky ve vysi
7.304.597,93,- K¢ jsou zavazky zajisténé majetkem Dluznika ve smyslu ust. § 2 pism. g) InsZ a
zavazky ve vys$i 64.636.577,99,- K¢ jsou zavazky nezajisténé majetkem Dluznika.

Vétitelem, jehoZ pohledavky vii¢i Dluznikovi jsou zajisténé majetkem Dluznika, je véritel Finanéni
tfad pro hlavni mésto Prahu, ICO: 720 80 043, se sidlem Stépanska 619/28, Praha 1 111 21. Dluznik
ma vi¢i Finan¢nimu tfadu pro hl. mésto Prahu ke dni PfedloZeni tohoto Planu zajisténé zavazky v
celkové vysi 5.417.090,00 Ké. Pravnim divodem vzniku tohoto zavazku jsou neuhrazené darnové
povinnosti. Pohledavka Finan¢niho tfadu pro hl. mésto Prahu je zajisténa majetkem, ktery nalezi do
Majetkové podstaty. Zastavni pravo ziizené rozhodnutim spravce dané ze dne 15. zafi 2015, €. j.
6057017/15/2002-00540-106431, a to dle ust. § 170 zak. ¢. 280/2009 Sb., danovy ad, ve znéni
pozdéjsich predpisti. Pohled4vka neni zajisténa jinym zptsobem.

Druhym véfitelem, jehoZz pohledavky viic¢i dluznikovi jsou zajisténé majetkem Dluznika, je vétitel
Ceska zdravotnicka a.s., ICO: 042 03 593, se sidlem Antala Staska 1859/34, Praha 4 140 00. Dluznik
mé viidi spole¢nosti Ceska zdravotnicka a.s. ke dni PiedloZeni tohoto Planu zaji§téné zavazky v
celkové vysi 1.887.507,93 Ké. Pravnim divodem vzniku tohoto zavazku je pohledavka z tvérové
smlouvy ¢&. 9117800254 uzaviené mezi spole¢nosti Ceska zdravotnicka a.s. a Dluznikem dne 5.
kvétna 2011. Pohledavka véfitele Ceska zdravotnicka a.s. je zaji$téna majetkem, ktery nalezi do
majetkové podstaty Dluznika. Zastavni pravo ziizené zastavni smlouvou uzavirenou mezi Dluznikem
a spole¢nosti GE Money Leasing, s.r.0., dne 30. 05. 2011, ve formé notarského zapisu N 269/2011,
NZ 228/2011, sepsaného notairem JUDr. Martinem Foukalem. Pohledavka neni zajisténa jinym
zplsobem.

Zajisténi véritelé disponuji takovym potradim prava, jaké se vaze ke dni vzniku pravniho divodu
vzniku zajisténi, se kterym je spojeno zajisténi pohledavky vétitele. VSichni zajisténi vértitelé jsou
zajisténi movitym majetkem Dluznika, ktery je piesné specifikovan v ¢l. 6.2.2 a 6.3.2 tohoto Planu.

Zavazky Dluznika — souhrn

Nezajisténé zavazky vuci véritelium Pocet véritelu Celkem prihlaseno
Dluznika
Prihlasené pohledavky - nezajisténi véritelé 37 202,194,796.99 K¢

(mimo pohledavky za podstatou a
pohledavky postavené jim naroven)

- z toho popteno 6 + 3 Castecné 138.346.480,18 K¢
- ztoho dosud odmitnuto 5 + 3 Casteéné 788.261,18 K¢
Celkem zjisténo 31 64.636.577,99 K¢

Strana 8 z 41



.

pwec

MSPH 79 INS 3271/2016-B-91

‘ PwC Legal

Zajisténé zavazky vuéi véritelaim Cislo véritele Celkem prihlaseno
Dluznika

Ceska zdravotnicka a.s. Va1 1.887.507,93 K¢
Finan¢ni arad pro hlavni mésto Prahu Va8 5.417.090,00 K¢

PRIHLASENE POHLEDAVKY A JEJICH ZARAZENI DO SKUPIN
Ucel a metodika rozdéleni Piihlagenych véfitelt do skupin

V insolvenc¢nim fizeni Dluznika byly pfihlaskami uplatnény pohledavky 40 véfiteld (mimo vétitele
s pohledavkami za podstatou a pohledavkami jim na roven postavenymi) v celkové vysi
212.195.730,08 K¢. Z toho pohledavky 5 vériteld a ¢astecné tii vétitelt v celkové vysi 788.261,18 K¢
byly dosud odmitnuty. Pohledavky 3 vétitelt pak byly zcela ¢i ¢astecné vzaty zpét.

Ve smyslu ustanoveni § 337 odst. 1 InsZ rozdéluje tento Plan Piihlasené véritele do skupin pro tcely
urcéeni rozsahu uspokojenti jejich pohledavek a pro tcely hlasovani o ptijeti Planu. Zptisob zatazeni
jednotlivych vétitelt do skupin a tomu odpovidajici zptisob a mira jejich uspokojeni je podminéna
vysledkem pfezkumného jednéni, resp. vysledkem ptipadnych incidenénich sporti ohledné pravosti,
vySe ¢i poradi prihlasenych pohledavek postupem podle InsZ. V souladu s citovanym ustanovenim
Dluznik diisledné posuzoval principy rozdéleni ptihlasenych véritelt do jednotlivych skupin tak, aby
v kazdé skupiné byli véritelé se zdsadné shodnym:

i.  pravnim postavenim; a

ii. hospodarskymi zajmy.
Predkladatel ptitom hodnoti pojem shodného pravniho postaveni predevsim s ptihlédnutim na
statut a povahu pohledavky konkrétniho véritele.
Dle citovaného ustanoveni InsZ pfitom samostatné skupiny vétitelti tvoti zejména:

i.  kazdy zajistény véritel, pricemz se jim ve smyslu ust. § 2 pism. g) InsZ rozumi vétitel, jehoz
pohledavka je zajisténa majetkem, ktery nalezi do majetkové podstaty, a to jen zastavnim
pravem, zadrzovacim pravem, omezenim pirevodu nemovitosti, zajistovacim pievodem
prava nebo postoupenim pohledavky k zajisténi anebo obdobnym pravem podle zahrani¢ni
pravni tpravy;

ii. nezajisténi vétitelé;
ili. véritelé dle § 335 InsZ.
Plan rozd€luje Prihlasené véritele do péti skupin:

e skupina 1 - zaji§tény véfitel &. 21 - Ceské zdravotnicka a.s., ICO: 042 03 593, se sidlem Antala
Staska 1859/34, Praha 4 140 00;

e skupina 2 - zajistény véfitel ¢ 28 - Finanéni tfad pro hlavni mésto Prahu, ICO: 720 80 043, se
sidlem Stépanska 619/28, Praha 1 111 21;

e skupina 3 - nezajistény véritel ¢. 40 CEE Commerz Limited, reg. ¢. C 64589 Vault 14, FRN 1914
Floriana, Malta;

o skupina 4 - nezajisténi véritelé ¢. 1-2, 4-18, 21-23, 25-31, 34-37;

e skupina 5 - Jediny spole¢nik Dluznika: spole¢nost BACAYA CZ a.s., ICO: 265 05 258, se
sidlem Antala Staska 1859/34, Kr¢, Praha 4 140 oo0.

Strana 9 z 41



pwec

6.2

6.2.1

6.2.2

6.2.3

6.2.4

6.3
6.3.1

6.3.2

MSPH 79 INS 3271/2016-B-91

PwC Legal

Skupina 1 — zajistény véritel &. 21 - Ceska zdravotnicka a.s.
Obecné vymezeni skupiny

Insolvenéniho Fizeni se i¢astni dva zajisténi véritelé, kazdy z nich je proto, ve smyslu ustanoveni
§ 337 odst. 2 pism. (a) InsZ sam zarazen do samostatné skupiny.

Povaha zajisténé pohledavky

Zajisténa pohledavka je pohledavkou, jiz zajistény véritel v Insolvenénim fizeni uplatnil ve smyslu
ustanoveni § 166 InsZ, véta druha. Dluznik je obliga¢nim dluznikem zajisténé pohledavky, a poskytl
zajisténému vériteli jako zastavni dluznik k jejimu zajisténi sviij majetek, a to ziizenim zastavniho
prava k zastave.

Pohledavka je penézita, nepodminéna a splatna.

Zajistény vétitel &. 21 - Ceska zdravotnicka a.s., ICO: 042 03 593, se sidlem Antala Staska 1859/34,
Praha 4 140 00, uplatnil v insolven¢nim fizeni Dluznika dil¢i pohledavky P21 ve vysi 11.500.389,49
K¢ a P21z ve vysi 1.887.507,93,- K¢, z ¢ehoz je zajisSténa ¢astka ve vysi 1.887.507,93,- K¢, a to na
zakladé zastavni smlouvy uzaviené mezi Dluznikem a spole¢nosti GE Money Leasing, s.r.o., ve formé
notarského zapisu NZ 228/2011, N 269/2011, sepsaného dne 30. kvétna 2011 notafem, JUDr.
Martinem Foukalem. Majetkem tvoiicim piredmét zajisténi Gvéru je skiagraficky pristroj vyr.

¢. 0762R71607, rok vyroby 2010, véetné vSech jeho soucasti a ptislusenstvi, ktery se nachazi ve
zdravotnickém zatizeni Dluznika na adrese jeho sidla.

S ohledem na odhad ceny zajisténého skiagrafického zafizeni, ktera ¢ini dle ocenéni Znalce
2.201.460,- K¢, Ize zajisténou pohledavku dle ust. § 167 odst. 2 InsZ pro tcely hlasovani o ptijeti
Planu povaZzovat v celém rozsahu za zajisténou. Diléi nezajisténa pohledavka véfitele Ceska
zdravotnicka a.s. ¢. P21 ve vySi 11.500.389,49 K¢ zajisténa neni a véfitel s touto pohledavkou bude
hlasovat a bude uspokojovan ve skupiné ¢. 4 - obecnych nezajisténych vétiteld.

Uspokojeni Zajisténého véritele

Ceska zdravotnicka a.s. jakoZto véfitel skupiny 1 bude v rozsahu zajisténé pohledavky ¢. P21z
Dluznikem uspokojen ve vysi 1.887.507,93,- K&, tj. v 100 % zajisténé pohledavky ¢. P21z.

Ve zbyvajicim rozsahu nezajisténé pohledavky ve vysi 11.500.389,49 K¢ bude pohledavka zajisténého
véritele uspokojena ve skupiné 4 jako nezajisténa.

Hlasovani zajisténého véritele

O prijeti Planu bude zajistény véritel ¢. 21 hlasovat sam ve skupiné 1.

Skupina 2 — zajistény véritel ¢. 28 - Finan¢ni Gitad pro hlavni mésto Prahu

Obecné vymezeni skupiny

Insolven¢niho Fizeni se Géastni dva zajisténi véritelé, kazdy z nich je proto, ve smyslu ustanoveni
§ 337 odst. 2 pism. (a) InsZ sam zatazen do samostatné skupiny.

Povaha zajisténé pohledavky

Zajisténa pohledavka je pohledavkou, jiz Zajistény véritel v Insolvenénim fizeni uplatnil ve smyslu
ustanoveni § 166 InsZ, véta druha. Dluznik je obligaénim dluznikem zajisténé pohledavky.
Pohledavka je penéZita, nepodminéna a splatna.

Zaji$tény véfitel ¢. 28 Finanéni Giad pro hlavni mésto Prahu, IC 720 80 043, se sidlem Stépanska 26,
111 21 Praha, uplatnil v insolvenénim fizeni Dluznika pohledavky P28 v celkové vysi 11.998.338,00
K¢, z ¢ehoz je zajisténa ¢astka ve vysi 5.417.090,00 K¢ (pohledavka ¢. P28z), a to na zakladé
zastavniho prava ziizeného rozhodnutim spravce dané dle ust. § 170 zak. ¢. 280/2009 Sb., darnovy
Fad ze dne 15. 09. 2015, €. j. 6057017/15/2002-00540-106431. Majetkem tvoricim predmét zajisténi
aveéru je skiagraficky pristroj vyr. ¢. 0762R71607, rok vyroby 2010, (hodnota dle Posudku
2.291.460,00 K¢) véetné vSech jeho soucasti a prislusenstvi, endoskop Fujifilm vcéetné vSech jeho

Strana 10 z 41



MSPH 79 INS 3271/2016-B-91

PwC Legal
pwc

soucasti a prislusenstvi (hodnota dle Posudku 975.145,00 K¢), ultrazvuk LOGIQ S7 Expert, véetné
vSech jeho soucasti a prislusenstvi (hodnota dle Posudku 472.632,00 K¢), které se nachézi ve
zdravotnickém zafizeni Dluznika na adrese jeho sidla.

S ohledem na odhad ceny predmétu zastavy, 1ze zajisténou pohledavku dle ust. § 167 odst. 2 InsZ pro
ucely hlasovani o ptijeti Planu povaZovat v celém rozsahu za zajisténou. Dil¢i nezajisténa pohledavka
¢. P28 ve vySi 4.638.699,30 K¢ zajisténa neni a vétitel s touto pohledavkou bude hlasovat a bude
uspokojovan ve skupiné 4 - obecnych nezajisténych véritela.

6.3.3 Uspokojeni zajisténého véritele
Finan¢ni afad pro hlavni mésto Prahu jakozto véritel skupiny 2 bude v rozsahu zajisténé pohledavky
¢. P28z Dluznikem uspokojen ve vysi 2.302.000,- K¢, tj. v 42,495 % zajisténé pohledavky ¢. P28z.
Ve zbyvajicim rozsahu nezajisténé pohledavky ve vysi 4.638.699,30 K¢ bude pohledavka zajisténého
véTritele uspokojena ve skupiné 4 jako nezajisténa.

6.3.4 Hlasovani zajisténého vétitele
O prijeti Planu bude zajistény véritel hlasovat sam ve skupiné 2.

6.4 Skupina 3 — nezajistény véritel ¢. 40 - CEE Commerz Limited

6.4.1 Obecné vymezeni skupiny

Do této skupiny nalezi pohledavka nezajisténého vétitele, jehoZ pohledavka nevyplyva z provozu
Dluznika ani z jeho obchodniho styku ani nijak nesouvisi s provozem Dluznikova zdvodu. Proto byl
tento véritel zafazen do samostatné skupiny.

6.4.2 Povaha nezajisténé pohledavky

Pohledavka nezajisténého véfitele ¢. 40 - CEE Commerz Limited byla uplatnéna ve vysi
137.558.219,00,- K¢, a to z titulu sménky vlastni vystavené spole¢nosti Medical Holding, a.s. dne 6.
listopadu 2013 na fad Ing. Miroslava Lekese splatna dne 20. ledna 2016 s dolozkou bez protestu
avalovana dluznikem a indosovana na vétitele, s prislusenstvim. Pohledavka byla insolven¢nim
spravcem v celém rozsahu popfrena, protoZe nebyla prokazana 7zddna sménec¢néa kauza. I pokud by
sménka kauzu méla, ruceni za zavazek (aval sménky) osoby, ktera s dluznikem tvoii koncern, je
netcinny pravni ikon bez pfiméreného protiplnéni a mize tak byt predmétem inciden¢niho sporu.

Pohledavka je, pokud bude urcena jeji pravost, svou povahou pohledavkou penézitou,
nepodminénou a splatnou.

6.4.3 Uspokojeni nezajisténého véritele

Pohledavka ¢. P40 nezajisténého vétitele ¢. 40 CEE Commerz Limited jakoZto vétitele skupiny 3
bude uspokojena Dluznikem v rozsahu ve vysi 0,15 % ze zjisténé casti pohledavky ¢. P40, tedy do
vyse 200.000,- K¢.

6.4.4 Hlasovani nezajisténého vétitele

O prijeti Planu bude nezajistény véritel hlasovat sam ve skupiné 3, pokud jeho pohledavka ¢. P40
bude ke dni konani schiize vétiteld zjisténou pohledavkou.

Predkladatel navrhuje, aby nezajistény véritel, jehoz pohledavka ¢. P40 bude ke dni konani schiize
vétiteld, na niz se bude hlasovat o ptijeti Planu, Popienou pohledavkou, nebylo pii hlasovani o ptijeti
Planu priznano hlasovaci pravo.

6.5 Skupina 4 — ostatni nezajisténi véritelé €. 1-2, 4-18, 21-23, 25-31, 34-37
6.5.1 Obecné vymezeni skupiny a povaha nezajis§ténych pohledavek

Z4dna z prihlagenych pohledavek nezaji$ténych véfitelti neni podminéna nebo podtizena. Viechny
pohledavky maji shodné poradi a jsou splatné. VSechny pohledavky zarazené do této skupiny vznikly
v souvislosti s provozem Zavodu dluznika.

Strana 11 z 41



e

pwec

MSPH 79 INS 3271/2016-B-91

PwC Legal

Plan proto zatazuje vSechny tyto nezajisténé véfitele ¢. 1-2, 4-18, 21-23, 25-31, 34-37 do téze
skupiny 4.

Celkem se do insolvenc¢niho Fizeni ptihlasilo 37 nezajisténych vériteld. Z toho véritel CEE Commerz
Limited byl zatazen do samostatné skupiny, pohledavky 5 véftitelt byly odmitnuty a 3 vétitelé
prihlésili pohledavky, které jsou pohledavkami za majetkovou podstatou nebo pohledavkami jim na
roven postavené. Véritelé uvedenych pohledavek nejsou do této skupiny 4 zarazeni. Do této skupiny
je tedy zafazeno 31 véritelt s pohledavkami v celkové vysi 64.636.577,99 K¢.

Seznam nezajisténych pohledavek vértitela zafazenych do této skupiny k Datu predloZeni Planu v
aktualizovaném znéni je obsaZen v ptiloze 2 Planu.

6.5.2 Uspokojeni nezajisténych véritel

Pohledavky nezajisténych véritelt ¢. P1-P2, P4-P18, P21-P23, P25-P31, P34-P37 budou v rozsahu
zjisténych pohledavek Dluznikem uspokojeny v rozsahu 18 % zjisténé pohledavky.

6.5.3 Hlasovani nezajisténych vériteld

6.6

Nezajisténi véritelé, jejichZ pohledavky nejsou Popienou pohledavkou ani odmitnutou pohledavkou,
budou o prijeti Planu hlasovat ve skupin€ 4, pficemz dle ustanoveni § 49 odst. 1 InsZ bude platit, ze
na kazdou 1,- K¢ Nezajisténé pohledavky pripada 1 hlas.

Skupina 5 — Jediny spole¢nik Dluznika

6.6.1 Obecné vymezeni skupiny

V souladu s ust. § 335 InsZ plati, Ze pIi reorganizaci se za vértitele dluznika povazuji i spolecnici a
¢lenové dluznika. Jediny spole¢nik Dluznika — spole¢nost BACAYA CZ a.s. se tak dle citovaného
ustanoveni G¢astni reorganizace svou "pohledavkou" ve vysi 100.000,00 K¢, coz odpovida vysi
obchodniho podilu ve vys$i 100.000,00 K¢ Jediného spole¢nika. Plan proto Jediného spolecnika,
ktery Datu predlozeni Planu vlastni 100% obchodni podil DluZznika, zatazuje do skupiny 5, a to ve
smyslu ustanoveni § 337 odst. 2 pism. (b) InsZ.

6.6.2 Uspokojeni Jediného Spole¢nika

Spolecnik neziska podle tohoto Planu zadné uspokojeni. Plan Spolec¢nikovi ponecha jeho podil
v Dluznikovi. Vzhledem ke ZvySeni zakladniho kapitalu, jak popsano v ustanoveni ¢l. 8.3 Planu,
stane se podil jediného spole¢nika v Dluznikovi minoritnim, a to ve vysi 2%.

6.6.3 Hlasovani Jediného spolecnika

6.7

6.8

Spolec¢nik bude o piijeti Planu hlasovat podle ustanoveni § 347 odst. 2 InsZ.

Pirehled navrhovaného uspokojeni jednotlivych véritelskych skupin v reorganizaci

Cislo Nazev skupiny (véritele) Vyse pohledavky Navrhované %
véritelské uspokojeni zjisténych
skupiny pohledavek

prihlasenych véritela
pri reorganizaci

Dluznika
1. Ceska zdravotnicka a.s. 1.887.507,93 K¢ 100 %
2. Finan¢ni Grad pro hlavni 5.417.090,00 K¢ 42,495 %
meésto Prahu
3. CEE Commerz Limited 137.558.219,00 K¢ 0,15 %
4. Ostatni nezajisténi véritelé 64.636.577,99 K¢ 18 %
5. BACAYA CZ a.s. 100.000,00 K¢ 2%

Splatnost pohledavek véritelt

Strana 12 z 41



-

pwec

6.9

6.10

MSPH 79 INS 3271/2016-B-91

PwC Legal

Vyse popsani véritelé budou uspokojeni v navrhované vysi svych Ptihlasenych pohledavek ve 1htité
30 dnti od Data tc¢innosti Planu, s vyjimkou Popiené pohledavky CEE Commerz Limited véfitele ¢.
40 zatazené do skupiny ¢. 3, ktera bude uspokojena po pravomocném zjisténi pravosti této
pohledavky.

Porovnani uspokojeni v ramci reorganizace s pravdépodobnym uspokojenim v
konkursu

V piipadé konkursu by s velkou pravdépodobnosti muselo dojit k zastaveni provozu dluznikova
zavodu, ¢imz by byla zni¢ena hodnota ,Zivého zavodu“ (going concern) a majetek dluznika by byl
rozprodan v krizovém prodeji. Ze simulovaného vypocétu uspokojeni piihlasenych véfiteld v ramci
konkursu, které Znalec vypracoval, vyplyva, ze hruby vytézek zpenézeni zavodu dluznika by mél
hodnotu cca 14.424.000,00,- K¢. Uspokojeni zajisténého véritele ve véritelské skupiné €. 1 by cinilo
100 %. Uspokojeni zajisténého vétitele ve véritelské skupiné ¢. 2 by ¢inilo 22,7 %. Po uspokojeni
pracovnépravnich pohledavek ve vysi cca 20.325.000,00,- K¢, zaplaceni odmeény insolvenéniho
spravce ve vysi 2.668.000,- K¢ a uhrazeni zavazki vzniklych po vyhlaseni tpadku ve by celkova vyse
uspokojeni nezajisténych vértiteld byla rovna 0. Hruby vytézek ze zpenéZzeni majetkové podstaty
Dluznika by nestacil na pokryti pohledavek s pfednostnim pravem uspokojeni dle ust. § 168 a § 169
InsZ, které se jmenovité oznacuji jako pohledavky za majetkovou podstatou a pohledavky postavené
na roven pohleddvkam za majetkovou podstatou. Nezajisténi véritelé by tak v konkurzu na zakladé
simulace provedené Znalce, kter4 je k dispozici v ¢asti 11 Posudku, nemohli byt ze zpenézeni
majetkové podstaty uspokojeni.

Cislo Nazev skupiny Vyse pohledavky Predpokladané %
véritelské (véritele) uspokojeni
skupiny zjisténych

pohledavek véritela
pri konkursu

Dluznika
1. Ceskéa zdravotnicka a.s. 1.887.507,93 K¢ 100 %
2. Financ¢ni dfad pro hlavni 5.417.090,00 K¢ 227 %
mésto Prahu
3. CEE Commerz Limited 137.558.219,00 K¢ 0%
4. Ostatni nezajisténi 64.636.577,99 K¢ 0%
veéritelé
5. BACAYA CZ a.s. 100.000,00 K¢ 0%

Vyse popsany odhad miry uspokojeni ptrihlasenych veériteli v konkursu vychazi z Posudku, pricemz
z uvedené simulace vyplyva, ze uspokojeni nezajisténych vétitell je v pripadé konkursu nizsi nez
Vv reorganizaci.

Porovnani uspokojeni v ramci reorganizace s pravdépodobnym uspokojenim podle
nabidky Zijemce

V pripadé konkursu a nasledného odkoupeni celého zadvodu Dluznika Zajemcem na zakladé primého
prodeje mimo drazbu za kupni cenu ve vysi 23.772.000,- K¢, by na zakladé simulovaného vypoctu
vypracovaného Znalcem , po uspokojeni zajisténych véritelt a odmeény insolvencéniho spravce, hruby
vytézek zpenézeni zavodu Dluznika mél hodnotu cca 19.205.000,00,- K¢. Uspokojeni zajisténého
véritele ve vétitelské skupiné €. 1 by ¢inilo 100 %. Uspokojeni zajisténého véritele ve véritelské
skupiné ¢. 2 by ¢inilo 42,495 %.

Po uhrazeni zavazkt vzniklych po vyhlaseni tpadku, které by Zajemce neprevzal, by celkova vyse
uspokojeni nezajisténych vériteld byla priblizné 12 - 13 % . Nezajisténi véritelé by tak v konkurzu a na
zakladé nabidky Zajemce byli z majetkové podstaty uspokojeni v niz$i mife, nez je tomu na zakladé
Planu. Simulované vy¢isleni uspokojeni pti realizaci pfimého prodeje Zavodu mimo drazbu v ramci
konkursu dle nabidky Zajemce, které vypracoval Znalec, tvori prilohu ¢. 9 tohoto Planu.

Strana 13 z 41



.

pwec

6.11

7.2

MSPH 79 INS 3271/2016-B-91

‘ PwC Legal
Cislo Uspokojeni z nabidky Zajemce Uspokojeni z reorganizac¢niho
véritelské planu
skupiny
V K¢ V % prihlasené V K¢ V % prihlasené
pohledavky pohledavky
1. 1887 508 K¢ 100 % 1 887 508 K¢ 100 %
2. 2 302 000 K& 42,495 % 2302 000 K¢ 42,495 %
3. o K¢ 0% 200.000 K¢ 0,15%
4. 8 394 023 K¢ 13 % 11 634 584 K¢ 18 %

Pohledavky, které budou predmétem inciden¢niho sporu

V souladu s ust. § 340 odst. 2 InsZ musi byt v Planu uvedeno, jak je zajis§téno splnéni pohledavek,
ohledné kterych dosud nebyl skoncen incidenéni spor, jaka je vyse ¢astky urcené k uspokojeni téchto
pohledavek pro kazdou skupinu vériteld, do které byly zatrazeni, a jaka je celkova vyse ¢astky urcené
k uspokojeni téchto pohledavek podle Planu.

K Datu predloZeni Planu je v insolvenénim rejstfiku registrovan jeden inciden¢ni spor, a to ohledné
pohledéavky vétitele ¢. 41 CEE Commerz Limited, piihlasené ve vysi 137.558.219,00 K¢. V pripadé
zjisténi této pohledavky pravomocnym rozhodnutim soudu, je Dluznik pfipraven uspokojit
nezajisténého vétitele ¢. 41 v rozsahu ve vysi 0,15 % ze zjisténé ¢asti pohledavky ¢. P40, tedy do vyse
200.000,00 K¢. Dluznik rovnéz po¢ita s pripadnymi naklady fizeni, které by byl v pripadé
neuspéchu ve véci povinen platit a pro tento ptipad ulozi z prostfedkt poskytnutych Investory do
tschovy vedle ¢astky 200.000,00 K¢ na pripadné uspokojeni véritele ¢. 411 finanéni rezervu ve vysi
50.000,- K¢ na néklady fizeni..

V ptipadé, ze dojde k pravomocnému ukonceni inciden¢niho sporu v pribéhu plnéni opatieni dle
Planu, a Popfena pohledavka bude zjisténa, Dluznik uhradi tuto pohledavku v plné vysi jejiho
predpokladaného uspokojeni a, bude-li rozhodnuto o takové povinnosti Dluznika, uhradi i ndhradu
nékladt fizeni, to vSe ve lhiité deseti (10) Pracovnich dnti od pravni moci rozhodnuti.

V pripadé, Ze dojde k pravomocnému ukonceni incidenéniho sporu po skonceni reorganizace a
Poprena pohledavka bude zjisténa, z tschovy budou ve prospéch véritele uvolnény finanéni
prosttedky odpovidajici zjisténé pohledavce a nahradé nakladd rizeni. V pripadé, ze dojde

k odmitnuti/zamitnuti Zaloby véritele, financ¢ni prostredky z tschovy budou vyplaceny Dluznikovi.

POHLEDAVKY NEZARAZENE DO SKUPIN
Obecné

S ohledem na ustanoveni § 348 odst. 1 pism. (e) InsZ nejsou (a nemohou) byt véritelé Pohledavek za
podstatou a Pohledavek postavenych na roven Pohledavkam za podstatou zarazeni do skupin podle
¢lanku 6 Planu. Jejich pohled4avky musi byt uhrazeny v plné vysi bud'to prede Dnem ac¢innosti Planu
nebo ihned poté, neni-li mezi Dluznikem a ptislusnym véritelem dohodnuto jinak. Plan v tomto
¢lanku 7 popisuje zpiisob, jimz budou uhrazeny jednotlivé pohledavky nezarazené do skupin. Jde o
pohledéavky vznikajici v souvislosti s provozem Dluznikova zavodu, kdy veskeré zavazky

z obchodniho styku dluznik pribézné plni a uzavira nové. Tato skupina véfiteld se dle

ust. § 347 odst. 4 InsZ povaZuje za skupinu, ktera Plan ptijala.

Pohledavky za podstatou

Strana 14 z 41



pwec

7.2.1

7.2.2

7.2.3

7-3

MSPH 79 INS 3271/2016-B-91

PwC Legal

Jelikoz Dluznik v Insolvenénim fizeni provozuje Zavod, Pohled4avky za podstatou vznikaji pribézné.
Ke dni 31.07.2017 byla celkova vyse pohledavek za podstatou a jim na rovei postavenych
15.795.034,48 K¢E. Z toho jsou vSechny pohled4vky vyjma (i) pohled4avky Finan¢éniho afadu pro Prahu
2 ve vysi 3.040.658,- K¢, (ii) pohledavky PricewaterhouseCoopers Legal, s.r.o., advokatni kancelaf ve
vy$i 1.421.750,- K&, (iii) pohledavky véfitele ¢. 21 - Ceska zdravotnicka a.s. ve vy$i 2.708.061,27 a (iv)
pohledavky Investora 1 ve vysi 1.350.000,- K¢ hrazeny. VSechny tyto pohledavky uvedené budou
uhrazeny z prostfedki poskytnutych Investorem ihned po Géiinosti Planu, tedy ve lhiité 30 dnu od
jeho Gcinnosti. Pfitom se prepoklada, ze podhledavky pod bodem iii. a iv. budou zapocteny proti
¢asti zavazku Investora 1 na zaplaceni pfipaltku mimo zikladni kapital.

V ramci insolvencniho Fizeni byly zjistény nasledujici pohledavky za majetkovou podstatou:
Pohledavky z obchodniho styku

Pohledavky z obchodniho styku, splatné podle smluvnich ujednani mezi Dluznikem a jeho vétiteli
prede Dnem Géinnosti Planu, budou ke Dni ti¢innosti Planu nebo ihned poté zcela uhrazeny.
Pohledavky, které ke Dni Géinnosti Planu vznikly, ale dosud nebudou splatné, budou uhrazeny v
jejich sjednané splatnosti. K zaplaceni takovych pohledavek poslouzi finanéni prosttedky ziskané
provozni ¢innosti Dluznika. V pribéhu insolvenéniho fizeni vznikly mimo noveé vznikajicich a
pribézné hrazenych pohledavek, tyto pohledavky:

a. pohledavka advokatni kancelafi PricewaterhouseCoopers Legal s.r.o0., advokatni kancelar
(,PwC Legal“) za poskytnuti pravniho poradenstvi Dluznikovi ve vy$i 1.421.750,- K¢;

b. pohled4vka spole¢nosti Ceska zdravotnicka a.s. v celkové vysi 2.708.061,27 K& z titulu
zapijcek poskytnutych Dluznikovi pfedevsim v roce 2016 a na zac¢atku roku 2017; a

c. pohledavka spole¢nosti LAITEN GROUP a.s. ve vy$i 1.350.000,- K¢ z titulu tplaty za
prevzeti dluhu na zaplaceni ndjemného za obdobi do ¢ervna 2017.

Pohledavka uveden4 pod pismenem a) bude uhrazena ve lhité 30 dni od Géinnosti Planu.
Pohledavky uvedené pod pismeny b) a ¢) budou vyporadéany zptisobem popsanym v odst. 7.2 a ¢asti
8 Planu.

Pohledavky na odménu Insolvencniho spravce, Vétitelského vyboru, a Znalce

Ke dni PredloZeni Planu Dluznik neevidoval zddnou pohledavku Insolven¢niho spravce ani
véritelského vyboru. Pohledavka Znalce ve vysi 119.790,00,- K¢ (vé. DPH), byla jiz zcela uhrazena.
Celkova vyse pohledavek vyplyvajicich z odmény Insolven¢niho spravce se odhaduje k Datu
predloZeni Planu na ¢astku 693.000,- K¢ (21 mésicii zapocatych mésict od povoleni reorganizace
Po 33.000 K¢ mésicné + prislusna DPH ve vysi 145.530,- K¢ ) s tim, Ze konecna vyse bude zaviset na
délce insolvencniho fizeni. K uvedené castce bude nutno dale pripocitat nahradu hotovych vydajd,
které dosud nejsou vy¢isleny. Tato pohledavka bude uhrazena do 30 Pracovnich dnii od schvaleni
Planu. Clenové Véritelského vyboru vykonavaji své funkce bez naroku na odménu nebo nhradu
jejich nutnych vydaji. Odmeéna Insolvencniho spravce do predpokladané ¢astky 838.530,00 K¢ bude
uhrazena z prostiredkid poskytnutych Investory na zdkladé ZvysSeni zakladniho kapitalu a Ptiplatkd
mimo zakladni kapital a ze ZvySeni zakladniho kapitalu. Pfipadna odména nad tuto ¢astku bude
pribézné hrazena z provoznich prostiedkti Dluznika.

Pracovnépravni pohledavky Dluznikovych zaméstnanct

K Datu piedloZeni Planu, ke kterému byly pripraveny podklady pro tcely Planu, Dluznik neevidoval
zadné pohledavky svych zaméstnancti. Veskeré pohledavky podle § 169 odst. 1 pism. (a) InsZ,
uplatnéné postupem dle § 203 InsZ u Insolvenéniho spravee byly jiz uspokojeny v plné vysi v souladu
s ust. § 168 odst. 3 InsZ. Ptipadné dalsi takové bézné pohledavky Zaméstnancti budou zaplaceny
neprodlené po Datu ucinnosti Planu, nejdéle v§ak do 30 Pracovnich dni od Data Géinnosti Planu. K
zaplaceni takovych pohledavek poslouzi finan¢ni prostiedky ziskané z provozni ¢innosti Dluznika.

Jiné pohledavky dle § 169 InsZ

Strana 15 z 41



_

pwec

8.2

8.3

MSPH 79 INS 3271/2016-B-91

PwC Legal

Z4avazky souvisejici se zameéstnanci viic¢i Finanénimu tfadu pro Prahu 2 z titulu nezaplacené zalohové
dané ¢ini k Datu predlozZeni Planu ¢astku ve vysi 3.040.658,- K¢. Tato pohledavka bude uhrazena ve
Ihtité 30 dnil od G¢innosti Planu. K Datu pfedloZeni Planu, ke kterému byly ptipraveny podklady pro
Gcely Planu, Dluznik neevidoval Zadné jiné pohledavky podle § 169 InsZ.

ZPUSOB REORGANIZACE A REORGANIZACNI OPATRENI
Obecné

V tomto ¢lanku Plan popisuje reorganiza¢ni opatieni, jimiz Dluznik ziska aktiva, ktera podle Planu
pouzije k uspokojeni pohledavek prihlaSenych vériteld tak, jak je popsano v ¢l. 6, jakoz i k uspokojeni
Pohledavek za podstatou a Pohledavek postavenych na roven Pohledavkam za podstatou. Jednotliva
opatreni ve smyslu ust. § 341 InsZ, prostiednictvim nichZ bude reorganizace provedena, jsou
popsana nize.

Zptsob reorganizace Dluznika
Reorganizace Dluznika spociva v kombinaci nasledujicich zptisobi reorganizace:

o restrukturalizace pohledavek véritel; vyse a splatnost pohledavek vériteld Dluznika
bude ke dni G¢innosti Planu zménéna zpisobem, ktery je uveden vyse v ¢l. 6 tohoto Planu. Po
skonceni reorganizace Dluznik nebude mit zadné zavazky viic¢i svym stavajicim vétitelim ve
smyslu ust. § 340 odst. 1 pism. g) InsZ vyjma nékterych zavazkt vii¢i Investortim, zavazkt
z béZzného obchodniho styku a dalsich zavazkt vzniklych po Géinnosti Planu.

e zajisténi financovani provozu Zavodu DluZnika; Plan po¢ita s pokracovanim provozu
Dluznikova Zavodu, kdy na tomto zajisténi se budou podilet Investori, kteti na zaklad€ prevzeti
povinnosti k novym vkladim provedou jednak Zvyseni zakladniho kapitalu Dluznika, o
celkovou ¢astku ve vysi 4.900.000,- K¢ a zbyvajici ¢asti jejich vkladd, v celkové vysi 17.551.263,-
K¢ poslouzi jako Piiplatky mimo zakladni kapital Dluznika. Celkova investice Investora 1 do
Dluznika ¢ini 20.546.473,- K¢. Celkova investice Investora 2 do Dluznika ¢ini 5.136.618,- K¢.
Celkem Investor 1 a Investor 2 vlozi do Dluznika penézité vklady v celkové vysi 25.683.091,- K¢.
Bezprostiedné po nabyti G¢innosti Planu, Dluznik z prostiedki ziskanych Piiplatkem mimo
zakladni kapital uspokoji zjisténé pohledavky véritelt zptisobem popsanym v €l. 6 tohoto Planu
a pohledavky vériteld podle ¢l. 7 tohoto Planu.

e zména vnitfnich pomért Dluznika spojena se zménou zakladatelského
dokumentu:

- 1ucinnosti Planu dojde ke zvyseni zakladniho kapitalu Dluznika o ¢astku 4.900.000,- K¢, tak jak
je popsano v ¢lanku 8.4 Planu;

- Glinnosti Planu dojde i ke zméné spolecenské smlouvy Dluznika, ktera bude reflektovat zvyseni
zakladniho kapitalu, navic vSak dojde ke ziizeni dozor¢i rady a text spolecenské smlouvy bude
dale formalné upraven. Nové tplné znéni spole¢enské smlouvy po zvyseni zdkladniho kapitalu
tvori piilohu ¢. 6.

e  Dluznik v Insolvenénim fizeni provozuje Zavod. V tom bude Dluznik pokracovat i po Datu
piredlozZeni Planu a Datu Géinnosti Planu.

Zvyseni zakladniho kapitalu

S ti¢innosti tohoto Planu se zvys$uje zakladni kapital Dluznika o ¢astku 4.900.000,- K¢, a to
prrevzetim vkladové povinnosti v souladu s ust. § 216 a nésl. ZOK.

Jediny spoleénik se vzdal pfednostniho prava k Géasti na zvyseni zdkladniho kapitalu. Jeho
prohléseni tvoti prilohu ¢. 5 Planu.

Investor 1 prohl4Senim ze dne 9. bfezna pievzal zavazek k novému vkladu ve vysi 1.900.000 K¢.
Prohlasenim ze dne 17. fijna 2017 Investor 1 nahradil uvedené prohlaseni novym prohlasenim,
kterym prevzal zavazek k novému vkladu ve vysi celkem 20.546.473,- K¢, z ¢ehoZ bude ¢astka

Strana 16 z 41



pwec

8.4

8.5

8.6

MSPH 79 INS 3271/2016-B-91

PwC Legal

3.920.000,- K¢ vlozena do zékladniho kapitilu Dluznika a zbyvajici ¢astka ve vysi 16.626.473,- K¢
bude Piiplatkem mimo zékladni kapital Dluznika. Prohlaseni Investora 1 o prevzeti zavazku
k novému vkladu tvoii ptilohu ¢. 4 Planu a nabyva G¢innosti Dnem t¢innosti Planu.

Investor 2 prohlasenim ze dne 10. biezna prevzal zavazek k novému vkladu ve vy$i 500.000 K¢.
Prohlasenim ze dne 17. fijna 2017 Investor 2 nahradil uvedené prohlaseni novym prohlasenim,
kterym prevzal zavazek k novému vkladu ve vysi celkem 5.136.618,- K¢, z ¢ehoz bude ¢astka
980.000,- K¢ vloZena do zakladniho kapitalu Dluznika a zbyvajici ¢astka ve vysi 4.156.618,- K¢ bude
Priplatkem mimo zakladni kapital Dluznika. Prohlaseni Investora 2 o prevzeti zadvazku k novému
vkladu tvofi ptilohu ¢. 4 Planu a nabyva tc¢innosti Dnem tc¢innosti Planu.

Uéinky zvys$eni zdkladniho kapitalu a poskytnuti penézitého P¥iplatku mimo zakladni kapital
prevzetim vkladové povinnosti nastanou splacenim novych vkladi Investori. K tomuto dojde
nejpozd€ji do 10 dnti od Gcéinnosti Planu.

Po zvyseni bude zakladni kapital Dluznika ¢init 5.000.000,00 K¢. Podily budou mezi spole¢niky
rozdéleny nasledovné: Investor 1 — 78,40 %, Investor 2 — 19,60 % a stavajici Jediny spole¢nik — 2 %.

Piiplatek mimo zakladni kapital

Po schvéleni Planu, konkrétné jeho ti¢innosti bude po Zvyseni zakladniho kapitalu Dluznika a vstupu
novych spole¢niki do Dluznika,poskytnut penézity Piiplatek mimo zakladni kapital ve smyslu ust. §
162 a nasl. zak. ¢. 90/2012 Sb., zdkon o obchodnich korporacich (,,ZOK®). Na ziklad€ popsané
priplatkové povinnosti zaplati nad ramec svého vkladu do zakladniho kapitalu, Investor 1, penézity
priplatek ve vysi 16.626.473,- K¢ a Investor 2 penézity ptiplatek ve vysi 4.156.618,- K¢.

Postoupeni pohledavek vétitele ¢. 21 Investorovi 1

Po schvéleni Planu, konkrétné jeho ti¢innosti dojde k postoupeni pohledavek vétitele ¢. 21 — Ceska
zdravotnické a.s. na Investora 1. Smlouva o postoupeni téchto pohledavek, ktera byla uzaviena dne
17. ¥ijna 2017 nabyde Géinnosti az i¢innosti Planu a tvori ptilohu €. 3 k tomuto Planu. Takto bude
postoupena:

e zapodstatova pohledavka véritele ¢. 21 ve vysi 2.708.061,27 K¢ za jeji nominalni hodnotu,
e prihlaseni a zjisténa zajisténa pohledavka vétitele €. 21, a ve vysi 1.887.508,- K¢ rovnéz za jeji
nominalni hodnotu,

e prihlasena a zjisténa nezajisténa pohledavka véritele €. 21 ve vysi 11.500.389,49 K¢, a to za
hodnotu jejiho predpokladaného 18% uspokojeni dle Planu, tzn. za ¢astku 2.070.070,- K¢.

Financovani provozu Zavodu

Dluznik bude ziskavat finan¢ni prostiedky na provozovani Zavodu, jakoZz i na naklady s tim spojené,
z penéznich tokil tvotfenych provozem Zavodu. Po uspokojeni vériteldi podle tohoto planu zbyde z
prostredki poskytnutych Investory ¢astka ve vysi 200.000 K¢, kterd bude spole¢né s prostiedky ve
vysi priblizné 1,4 miliont K¢, které jsou nyni blokovany na bankovnim ¢té spole¢nosti vedeném
Komer¢ni bankou na zakladé exekucéniho prikazu financéniho tradu, slouzit jako finanéni rezerva pro
zajisténi hotovostnich tokid Dluznika v prvnim obdobi po Géinnosti Planu.

UDAJE ZAPISOVANE DO OBCHODNIHO REJSTRIKU NA ZAKLADE TOHOTO PLANU

Nabytim Gc¢innosti tohoto Planu a zvySenim zakladniho kapitalu Dluznika podle tohoto Planu dojde
ke zméné udaji, které se zapisuji do obchodniho rejstriku.

Do obchodniho rejstiiku vedeného Méstskym soudem v Praze, oddilu C, vlozky 21577 se proto u
Dluznika — spole¢nosti Nemocnice sv. Alzbéty spol. s r.o.:

e  vymaze:

- ZakKladni kapital: 100.000,- K¢;

Strana 17 z 41



pwec

10.

10.1

MSPH 79 INS 3271/2016-B-91

PwC Legal

- uspoleénika BACAYA CZ a.s. vySe jeho obchodniho podilu 100 %

e  zapiSe:

- ZakKladni kapital: 5.000.000,- K¢

- uspoleénika BACAYA CZ a.s. vySe jeho obchodniho podilu 2 %

- Spoleénik: LAITEN GROUP, a.s., IC: 05184100
Antala Staska 1859/34, Kr¢, 140 0o Praha 4,

Podil: Vklad: 3 920 000,- K¢
Splaceno: 100 %
Obchodni podil: 78,40 %
Druh podilu: zakladni

- Spoleénik: MEDIRECO a.s., IC: 27125335
Praha 2, Legerova 389/56, PSC 12000

Podil: Vklad: 980 000,- K¢
Splaceno: 100 %
Obchodni podil: 19,60 %
Druh podilu: zdkladni

PODMINKY PRIPUSTNOSTI REORGANIZACE A PREDPOKLADY PRO SCHVALENI
REORGANIZACNIHO PLANU

Personalni zabezpeceni poskytovani zdravotnich sluzeb je zajisténo prostiednictvim 126
zameéstnancd. Jsou tudiZ dany podminky pripustnosti reorganizace dle ustanoveni § 316 odst. 4
insolvencniho zakona.

Dluznik v souc¢asné dobé nadale provozuje sviij Zavod, fadné hradi veskeré zapodstatové pohledavky
a jeho mésic¢ni vynosy prevysuji mési¢ni naklady. V ramci své podnikatelské ¢innosti poskytuje
Dluznik ve zdravotnickém zatizeni na adrese sidla Dluznika zdravotni sluzby, konkrétn€ ambulantni
a dlouhodobou lizkovou péci ve smyslu zdkona €. 372/2011 Sb., o zdravotnich sluzbéch.

Za dluznika je opravnén jednat Josef Benda, bydlisté Pohotelice, Smolin ¢. ev. 1, ktery byl jmenovan
do funkce jednatele dluznika ke dni 17. bfezna 2016 rozhodnutim ve formeé notarského zapisu NZ
224/2016, N 238/2016 ze dne 17. birezna 2016.

Hlasovani o Planu

Dluznik, jakoZto predkladatel Planu, prohlasuje, Ze plné zohlednil p¥i sestavovani Planu vSechny
zasady insolvenc¢niho Fizeni. Dluznik sestavil Plan s diirazem na zasady vyjadiené v ustanovenich § 2
pism. j) a § 5 pism. a) InsZ, tj. s diirazem na tyto zasady:
a. spolecny zajem vériteld, zajem nadrazeny jejich jednotlivim zajm@m, jehoZ cilem je, aby
zvoleny sanacni zptisob feseni ipadku — reorganizace, byl pro véfitele spravedlivéjsi a
vynosnéjsi, nez likvidaéni zpiisob feseni tpadku — konkurs;

b. pomérné uspokojeni piihlasenych pohledavek nezajisténych vétitelt bude vyssi, nez
v fizeni konkursniho typu;

c. insolvencni fizeni musi byt vedeno tak, aby Zadny z G¢astnik{ nebyl nespravedlive
poskozen, nebo nedovolené znevyhodnén a aby se dosahlo rychlého, hospodarného a co
nejvyssiho uspokojeni vériteld.

K projednani reorganizac¢niho planu a hlasovani o jeho piijeti dochazi na schtizi véfiteld, ktera je
svoldna jen za timto Gcéelem. O prijeti Planu se hlasuje ve skupinach véftitelt, stanovenych Planem.

Strana 18 z 41



pwec

10.2

10.3

MSPH 79 INS 3271/2016-B-91

PwC Legal

Pro Gcely hlasovani o Planu jsou vétitelé v Planu rozdéleni do 5 skupin, které jsou bliZe popsany v ¢l.
6 tohoto Planu.

O prijeti reorganiza¢niho planu mohou véfitelé hlasovat i mimo schiizi vétitel, a to hlasuji-li
pisemné, podanim vyslovné oznacenym jako ,Hlasovaci listek®, které nesmi obsahovat Zadny jiny
procesni ikon, ze kterého je nepochybné, jak hlasovali, a na kterém je aredné ovétrena pravost jejich
podpisu. Hlasovaci listek obsahujici vSechny naleZitosti musi byt dorucen insolvenénimu soudu
nejpozdéji v den predchézejici schiizi vériteld. V pripadé, Ze podani nebude spliiovat vechny vyse
uvedené nalezitosti, k hlasu se neptihlizi. Nalezitosti hlasovaciho listku stanovi vyhlaska ¢. 311/2007
Sb., o jednacim Fadu pro insolvencni fizeni, a kterou se provadéji néktera ustanoveni InsZ.

Vysledky hlasovani, dosazené mimo schiizi vériteli, se pripoc¢tou k vysledktim hlasovani dosazenym
na schtizi vériteld. Je-li rozpor mezi hlasovanim vétitele mimo schiizi véfiteld a jeho hlasovanim na
schiizi vériteld, povazuje se za rozhodné hlasovani vétitele na schiizi veriteld.

Schiizi véritelt k projednani a ptijeti reorganiza¢niho planu insolvencni soud nesvola nebo jiz
svolanou schiizi vériteld zrusi, jestlize mimo schiizi vétitelt hlasovala o prijeti reorganiza¢niho planu
kazda jim stanovena skupina vériteld nebo povazuje-li se reorganizacni plan podle ptislusnych
ustanoveni InsZ za ptijaty bez hlasovani.

JestliZe se pro prijeti reorganiza¢niho planu vyslovila vétsina hlasujicich vériteld skupiny, jejiz
pohledéavky ptedstavuji nejméneé polovinu celkové jmenovité hodnoty hlasujicich pohledavek véritela
této skupiny, plati, Ze tato skupina véfitell reorganizacni plan ptijala.

Jde-li o skupinu véritele uvedeného v § 335 InsZ (Jediny spolec¢nik Dluznika), plati, Ze tato skupina
Plan ptijala, jestliZe se jediny véritel v této skupiné pro jeho prijeti vyslovil; u dluznika se zakladnim
kapitalem musi souhrnny podil tohoto spole¢nika soucasné predstavovat alespori dveé tietiny
zékladniho kapitalu dluznika.

Ma-li vétitel vice pohledavek zaiazenych do rznych skupin, hlasuje prostfednictvim kazdé takové
pohledavky v téchto skupinach zvlast.

Skupina, vétiteld, jejichZ pohledavky nejsou reorganiza¢nim planem dotéeny, se vidy povazuje za
skupinu, ktera reorganizacni plan piijala; obdobné to plati pro jednotlivé vétitele této skupiny.

Pokud hlasujici véritel ptijal nebo odmitl reorganizaéni plan v diisledku jednéni, které je v rozporu se
zakonem nebo jej obchazi, rozhodne insolvencni soud, jestlize dosud neschvalil reorganizacni plan.

Plan bude ptijat, pokud pro néj bude ve skupin€ 1, 2, 3, 4 a 5 hlasovat vétsina, pfedepsana v
ustanoveni § 347 InsZ. Podminky schvaleni reorganiza¢niho planu soudem jsou stanoveny v ust. §
348 odst. 1 InsZ tak, ze insolvenc¢ni soud vzdy schvali reorganizaéni plan, pokud jsou splnény
nasledujici podminky:

a. jevsouladu s insolvenénim zakonem a jinymi pravnimi piedpisy;

b. lze-li se zietelem ke vSsem okolnostem diivodné predpokladat, Ze jim neni sledovan nepoctivy
zZameér;
jej kazda skupina vétitell ptijala nebo se povazuje za skupinu, ktera jej prijala;

d. kazdy véritel podle néj ziska plnéni, jehoZ celkova soucasni hodnota je ke dni Géinnosti
reorganizac¢niho planu stejna nebo vyssi nez hodnota plnéni, kterou by zfejmé obdrzel,
kdyby dluznikiv apadek byl fesen konkursem, ledazZe ptijimajici vétitel souhlasi s niz§im
plnénim;

e. pohledavky za majetkovou podstatou a pohledavky jim na roven postavené byly uhrazeny

nebo maji byt uhrazeny ihned poté, co se reorganizacni plan stane Gé¢innym, ledaze bylo mezi
dluznikem a pfislu$nym vétitelem dohodnuto néco jiného.

Insolvenéni soud miZe schvélit reorganizacni plan, i kdyZ neni splnéna podminka uvedené v ust. §
348 odst. 1 pism. ¢) InsZ, jestliZe reorganizac¢ni plan ptijala alespon jedna skupina vériteld,
s vyjimkou skupiny vétitel uvedenych v § 335 InsZ. U¢ini tak za ptedpokladu, Ze reorganiza¢ni plan

Strana 19 z 41



pwec

10.4

10.5

MSPH 79 INS 3271/2016-B-91

PwC Legal

zajistuje rovné zachazeni s kazdou zjisténou pohledavkou v ramci kazdé skupiny vétiteld, ktera jej
nepfijala, je-li ve vztahu ke kazdé takovéto skupiné reorganizaéni plan spravedlivy a lze-li se zfetelem
ke vSem okolnostem diivodné piredpokladat, Ze schvaleni a uskute¢néni reorganiza¢niho planu
nepovede k dal$imu tpadku dluznika nebo k jeho likvidaci, ledaze je likvidace reorganiza¢nim
planem predvidana.

Domnénka spravedlnosti reorganizacniho planu

Reorganizac¢ni plan se povazuje ve vztahu ke kazdé skupiné zajisténych vétiteld, ktera jej nepftijala, za
spravedlivy, maji-li podle n€j véritelé takové skupiny ziskat k zajisténi svych pohledavek stejny nebo
obdobny druh zajisténi, v témzZe poradi, ke stejnému nebo obdobnému majetku dluznika nejméné
stejné hodnoty, stanovené ke dni Gc¢innosti reorganiza¢niho planu a obdrzet plnéni, jehoZ soucasna
hodnota ke dni i¢innosti reorganiza¢niho planu se bude rovnat nejméné hodnoté zajisténi stanovené
ve znaleckém posudku.

Reorganizac¢ni plan se povazuje ve vztahu ke kazdé skupiné nezajisténych vétitelti, ktera ho nepftijala,
za spravedlivy, jestlize podle n€j m4 kazdy véritel zarazeny do takové skupiny ziskat plnéni, jehoz
soucasna hodnota ke dni ti¢innosti reorganiza¢niho planu neni niz$i nez jmenovita hodnota jeho
zjisténé pohledavky s tirokem ke dni i¢innosti reorganizac¢niho planu, nebo jestlize podle né€j zadny

z véTitell, jehoz pohledavka je podrizena pohledavkam takové skupiny, neobdrzi Zadné plnéni.

Reorganizac¢ni plan se povazuje ve vztahu ke kazdé skupiné véritelt uvedenych v § 335 InsZ, ktera ho
neprijala, za spravedlivy, ma-li podle n€j kazdy z téchto vétitelt ke dni Géinnosti reorganiza¢niho
planu obdrzet nejméné takové plnéni, kterého by se mu zfejmé dostalo, kdyby po skonceni
insolvenéniho fizeni, ve kterém byl dluznikav ipadek feSen konkursem, probéhla likvidace takového
dluznika.

Rozhodnuti Insolvenéniho soudu o schvaleni Planu

10.5.1 V ptipadé prijeti Planu vSemi skupinami Piihlasenych véfiteld a Spoleénikt

a. Predkladatel méa za to, Ze bude-li Plan pfijat vSemi skupinami vétiteld, Insolvenénimu soudu
nebude branit nic v tom, aby jej dle ustanoveni § 348 odst. 1 InsZ schvalil.

b. Plan je dle nazoru Predkladatele v souladu s Insolven¢nim zakonem a jinymi pravnimi predpisy
(viz § 348 odst. 1 pism. (a) InsZ) a neni jim sledovan nepoctivy zameér (viz § 348 odst. 1 pism. (b)
InsZ).

¢. Jak plyne z posudku Znalce, opatieného dolozkou znalce podle § 127a o.s.T. o tom, Ze si je
védom nésledki védome nepravdivého znaleckého posudku, kazdy vétitel (vyjma véritele €. 1,
ktery vyslovil s nizsim uspokojenim souhlas) podle Planu ziska plnéni, jehoz celkova souc¢asna
hodnota je k Datu Géinnosti Planu stejn4 nebo vyssi nez hodnota plnéni, které by zirejmé
obdrzel, kdyby Dluzniktv tpadek byl feSen konkursem (viz § 348 odst. 1 pism. (d) InsZ).

d. Pohledavky za majetkovou podstatou a Pohled4avky postavené na roven Pohledavkam za
majetkovou podstatou bud'to jiz byly uhrazeny nebo budou uhrazeny v souladu s ustanovenimi
o0 jejich splatnosti ihned po Datu Gé¢innosti Planu (nejpozdéji do 30 Pracovnich dnil), pfipadné
dle dohody mezi Dluznikem a pfislusnym véritelem, pokud bylo dohodnuto jinak.

10.5.2'V pripadé nepftijeti Planu vS§emi skupinami Ptihl4Senych vériteld a Spole¢niki

a. Vpripadé, Ze by n€ktera ze skupin Plan pozadovanou vétsinou nepftijala, bude dle nazoru
Predkladatele Insolvené¢ni soud moci i pfesto Plan schvalit dle ustanoveni § 348 odst. 2 a § 349
InsZ, a to za ptedpokladu, Ze jej prijala alespoii jedna skupina vyjma skupiny €. 5.

b. Jak plyne z ustanoveni tohoto Planu, zejména z ¢l. 6, Plan zajistuje rovné zachizeni s kazdou
zjisténou pohledavkou v ramci kazdé skupiny véritelu (viz § 348 odst. 2 InsZ, véta druhi).

c. Sezretelem ke v§em okolnostem lze diivodné predpokladat, Ze schvaleni a uskuteénéni Planu
nepovede k dalsimu tpadku Dluznika (viz § 348 odst. 2 InsZ, véta druha).

Strana 20 z 41



pwec

11.

11.1

11.2

12.

12.1

12.2

12.3

MSPH 79 INS 3271/2016-B-91

PwC Legal

d. Plan je ve vztahu ke skupiné 1, skupin€ 2 i skupiné 3, skupiné 4 a skupiné 5 ve smyslu § 349
InsZ spravedlivy.

UCINNOST PLANU, ODKLADACI PODMINKA

Uéinnost Planu

Plan nabyva ve smyslu ustanoveni § 352 odst. 1 InsZ t¢innosti v den, kdy nabude pravni moci
usneseni Insolvenc¢niho soudu o schvaleni Planu.

Odkladaci podminka

Smlouva o postoupeni pohledavek byla uzaviena dne 17. fijna 2017 s odkladaci podminkou
ucinnosti Planu. Smlouva o postoupeni pohledavek byla platné uzaviena, stane se ale G¢innou az
dnem, kdy nabyde tc¢innosti Plan.

S odkladaci podminkou byla vystavena i vSechna prohl4seni Investordi, ktera tvori ptilohu ¢. 4 a7
Planu, véetné prohlaseni o prevzeti vkladové povinnosti. Vkladova povinnost Investort tedy vznika
az ucinnosti Planu a ke Zvyseni zdkladniho kapitalu a splnéni Pfiplatk@i mimo zakladni kapital dojde
az bezprostiedné po Dni t¢innosti Planu.

UCINKY PLANU
Zajisténé pohledavky a zastavni pravo

V Den ti¢innosti Planu zanikne zaji$téna pohledavka ¢. P21z véfitele ¢&. 21 - Cesk4 zdravotnicka a.s. a
bude nahrazena pohledavkou ve vysi 1.887.508,- K¢, ktera bude splatn4 do 30 dni od Data
Gcinnosti Planu.

V Den G¢innosti Planu zanikne Zajisténa pohledavka véritele Finan¢niho tfadu pro hlavni mésto
Prahu a bude nahrazena pohledavkou ve vysi 2.302.000,- K¢, ktera bude splatn4 do 30 dni od
Data t¢innosti Planu.

Zastavni prava zaniknou soucasné se zanikem zajisténych pohledavek.
Nezajisténé zjisténé pohledavky
V Den té¢innosti Planu zanikaji zjisténé pohledavky nezajisténych véritelt zafazenych do skupiny ¢. 4

a jsou nahrazeny pohledavkami ve vysi 18 % z jejich zjisténé pohledavky. Konkrétni vyse zanikajicich
pohledavek a novych pohledavek je uvedena v ptiloze ¢. 3 tohoto Planu.

Nové pohledavky vétitelti zarazenych ve skupin€ €. 4 ve vysi 18 % jejich ptihlasené a zjisténé
pohledavky budou Dluznikem uhrazeny do 30 dnti od Data ti¢innosti Planu.

Poptena pohledavka

12.3.1 Poptena pohledavka ¢. P40 véritele ¢. 40 CEE Commerz Limited zanikne:

A

a. abude nahrazena novou pohledavkou ve vysi 0,15% ze zjisténé ¢asti pohledavky CEE Commerz
Limited v den, kdy nabude pravni moci soudni rozhodnuti, jimz je Poptfena pohledavka ¢. P40
vétitele CEE Commerz Limited nebo jeji ¢ast pro acely Insolvenéniho fizeni zjisténa; tato nova
pohledavka bude uhrazena z ischovy popsané v ¢lanku 6.9 tohoto Planu; nebo

b. bez nahrady dnem pravni moci rozhodnuti o odmitnuti Popiené pohledavky ¢. P40 véritele CEE
Commerz Limited nebo odmitnuti ¢i zamitnuti Zaloby na urceni pravosti Poptfené pohledavky
CEE Commerz Limited nebo dnem, kdy nastane jina pravni skute¢nost, v jejimz dasledku
nebude Poptena pohledavka P 40 v Insolven¢énim Fizeni uspokojena (naptiklad v disledku
pristoupeni tieti osoby k zdvazku Dluznika a nasledného uspokojeni vétitele takovou tieti
osobou namisto Dluznika, pokud se véritel pohledavky vzd4, v incidenénim sporu bude
dosazeno smiru atd.), podle toho, ktery z vy$e uvedenych dni nastane diive.

Strana 21z 41



pwec

12.4

12.5

12.6

13.
13.1

13.2

13.3

13.4

MSPH 79 INS 3271/2016-B-91

PwC Legal

Konkrétni vyse zanikajicich piihlasenych pohledavek a konkrétni vyse novych pohledavek
nahrazujicich tyto zaniklé pohledavky ke Dni ti¢innosti planu ve vztahu k jednotlivym véfitelim je
uvedena v tabulce, ktera tvori ptilohu €. 2 tohoto Planu.

Jiné pohledavky mimo nezajisténé zjisténé pohledavky, zajisténé pohledavky a Popiené pohledavky
K Datu t¢innosti Planu bez nahrady zanikaji:
veskeré neprihlasené pohledavky; a
b. veskeré dalsi pohledavky a naroky vii¢i Dluznikovi, s vyjimkou:

i.  Pohledavek za podstatou a Pohledavek postavenych na roven pohledavkam za
podstatou; a

ii. podilu Jediného spolecnika.
Uéinky na strané majetku
K Datu G¢innosti Planu zanikaji vSechna prava osob odli$nych od Dluznika k majetku tvoricimu
soucast Majetkové podstaty.
PROVADENI PLANU A SOUCINNOST VERITELU
Zvyseni zakladniho kapitalu
a. Na zakladé tohoto Planu bude zvysen zakladni kapital Dluznika o ¢astku 4.900.000,00 K¢, a to
prevzetim vkladovych povinnosti.
b. Jediny spole¢nik se vzdal svého pfednostniho prava na pievzeti vkladové povinnosti.

c. Investori prohlasili, Ze dobrovolné ptebiraji vkladovou povinnost, a to Investor 1 ve vysi
20.546.473,00 K¢ a Investor 2 ve vysi 5.136.473,00 K¢.

d. Bezprostiedné po Dni Géinnosti Planu (nejpozdéji do 10 dnit) Investori splni své vkladové
povinnosti.

e. Bezprostiedné po splaceni vkladli Investory poda Dluznik navrh na zapis zvy$eni zdkladniho
kapitalu a novych spole¢nikt Dluznika do obchodniho rejsttiku.

Uéinnost Smlouvy o postoupeni pohledavek

Datem déinnosti Planu nabyde G¢innosti i Smlouva o postoupeni pohledavek .

Soucinnost nezajisténych vétitelti

Kazdy Nezajistény véritel je povinen dorudit Dluzniku pisemné do 20 Pracovnich dni po Datu
Gcinnosti Planu ¢islo a dalsi potiebné identifikac¢ni udaje korunového bankovniho Gétu vedeného u
banky ¢i pobocky zahraniéni banky v Ceské republice, na ktery mu budou moci byt pfipsany penize,
pokud bude k jejich prevzeti dle Planu opravnén a neprodlen€ pisemné informovat Dluznika o
zméndach ve vyse uvedenych tdajich.

Soucinnost zajisténych vétitelt

Kazdy Zajistény véritel je povinen doruéit Dluzniku pisemné do 20 Pracovnich dnii po Datu
Gcinnosti Planu ¢islo a dalsi potiebné identifikac¢ni idaje korunového bankovniho Gétu vedeného u
banky ¢i pobocky zahrani¢ni banky v Ceské republice, na ktery mu budou moci byt pfipsany penize,
pokud bude k jejich prevzeti dle Planu opravnén a neprodlené pisemné informovat Dluznika o
zménéach ve vyse uvedenych adajich.

Strana 22 z 41



_

pwec

14.

14.1

14.2

14.3

14.4

14.5
15.
15.1

15.2

16.

16.1

16.2

16.3

MSPH 79 INS 3271/2016-B-91

PwC Legal

POKRACUJICI PROVOZ A SPRAVA DLUZNIKA

Jak vyplyva z Planu, provoz Dluznikova Zavodu bude pokracovat a pfedmét jeho podnikatelské
¢innosti se nezméni. Nadale bude predmétem podnikani Dluznika provoz zdravotnického zatizeni
s nabidkou ambulantni péce, v¢. lizkové ¢asti. Mezi obory, které jsou pii ambulantni pééi
poskytovany, patfi vSeobecné praktické 1ékarské, vnitini 1ékarstvi, diabetologie, kardiologie,
rehabilitacni a fyzikalni medicina, pneumologie a ftizeologie, alergologie a klinick4 imunologie,
neurologie, chirurgie, radiologie a zobrazovaci metody, fyzioterapie, gastroenterologie, ortopedie a
traumatologie pohybového tstroji, geriatrie a hematologie.

Na zajisténi financovani provozu Zavodu Dluznika, a zejména na jeho dalsi rozvoj se budou podilet
novi spolecnici Dluznika, tedy Investofi, ktefi zajisti prostredky pro uspokojeni prihlasenych vériteld,
jak popsano v ¢l. 6. Za timto Gc¢elem vydali prohlaseni o prevzeti vkladové povinnosti ve vztahu ke
Zvyseni zakladniho kapitalu a P¥iplatku mimo zékladni kapital.

Dispozi¢ni opravnéni a sprava Dluznika po Data ti¢innosti Planu

InsZ stanovi v ust. § 353 odst. 1, Ze od Data G¢innosti Planu je opravnén nakladat s majetkovou
podstatou Dluznik. Toto jeho opravnéni miize byt omezeno ve prospéch jinych osob pouze Planem.

S majetkovou podstatou se vSemi pravy a povinnostmi bude od nabyti t¢innosti Planu do splnéni
jeho podstatnych ¢asti nakladat Dluznik. Dluznika zastupuje navenek jeho statutarni organ.

Insolvenc¢ni spravce vykonava dohled nad ¢innosti Dluznika. O vysledcich své ¢innosti informuje
insolvenéni soud a véritelsky vybor nejméneé jednou za tii mésice.

Rozhodovaci pravomoci Véritelského vyboru
Véritelsky vybor kontroluje provadéni Planu Dluznikem a mé pravo na informace tykajici se plnéni

Planu. Véfitelsky vybor si miize pfedem vyhradit, Ze nékteré pravni ikony smi Dluznik pii vykonu
dispozi¢nich opravnéni vykonavat pouze s ptedchozim souhlasem Véritelského vyboru.

Funkce valné hromady

Datem téinnosti Planu se funkce valné hromady Dluznika obnovuje.

VLIV REORGANIZACNIHO PLANU NA ZAMESTNANOST V DLUZNIKOVE ZAVODU

DluzZnik v soucasnosti zaméstnava 126 zaméstnanci. Reorganizace nebude mit negativni dopady na
stavajici zaméstnance Dluznika v tom smyslu, Ze neni planovano propousténi zaméstnancu.

Predpoklada se bézna fluktuace zaméstnancii. Piesto je mozné, Ze bude dochazet i k jednotlivym
pripadim ukoncovani pracovnich pomeéri se stavajicimi zameéstnanci ¢i uzavirani novych pracovnich
smluv.

OSOBY PODILEJICI SE NA FINANCOVANI REORGANIZACNIHO PLANU

Z vyse uvedeného vyplyva, Ze ackoliv je Dluznik schopny z hotovosti a obézného majetku zajistit
provoz svého Zavodu, nepostacovaly by prostfedky ziskané z provozni ¢innosti k uspokojeni
Dluznikovych vériteld. Jako zdroj financovani téchto zdvazk tak poslouzi penézité prostredky
poskytnuté Dluznikovi Investory na zakladé Zvyseni zakladniho kapitalu a Piiplatku mimo zakladni
kapital prevzetim vkladové povinnosti Investory.

DluZnik pro plnéni Planu zajistil financovani své ¢innosti ze zdroji poskytnutych Investory, a to
zejména prostfednictvim dvou zasadnich opatieni, ktera jsou bliZe popsana v ¢l. 8.2.1 a nasl., tzn.
popsanym tvérem poskytnutym podle Smlouvy o Gvéru a ZvySenim zakladniho kapitalu pievzetim
vkladové povinnosti Investory.

Klicovymi osobami umoznujici realizaci uvedenych opatieni jsou Investori, ktefi poskytnou vklady
pri ZvysSeni zdkladniho kapitalu. Splnénim vkladové povinnosti se Investor 1 stane majoritnim

Strana 23 z 41



pwec

16.4

17.
17.1

17.2

18.

18.1

18.2

19.
19.1

19.2

19.3

20.

MSPH 79 INS 3271/2016-B-91

PwC Legal

spole¢nikem Dluznika se 78,40% podilem a Investor 2 se stane dal$im spoleénikem Dluznika
$ 19,60% podilem.

O vztahu Investort a Dluznika je bliZze pojednéno v ¢l. 13 Zpravy, ktera bude Dluznikem piedloZena
Insolvenénimu soudu spolu s timto Planem.

SMLOUVY, KTERE SE STANOU UCINNYMI UCINNOSTI REORGANIZACNIHO PLANU

Dne 17.ifjna 2017 uzaviel véfitel &. 21 Ceska zdravotnicka a.s. s Investorem 1 Smlouvu o postoupeni
pohledavek s odkladaci podminkou G¢innosti Planu. Ackoliv tak byla tato smlouva platné uzaviena,
stane se G¢innou az dnem, kdy nabyde t¢innosti Plan.

Dne 22. ¢ervna 2017 uzaviel Dluznik s Konventem sester Alzbétinek v Praze najemni smlouvu, a to

s odkladaci podminkou Géinnosti Planu. Pfedmétem této smlouvy je pronajem casti pozemku parc. ¢.
1565/1 v ¢astech v nichZz neni zastavén budovou €. p. 448 a ¢asti budovy ¢. p. 448, obec Praha,
katastralni tizemi Nové Mésto, vSe zapsano na listu vlastnictvi ¢. 1294 katastru nemovitosti vedeného
Katastralnim aradem pro hlavni mésto Prahu, katastralni pracovisté Praha. Tento najem se sjednava
za tcelem poskytovani zdravotnich sluzeb zdravotnickym zatizenim provozovaného Dluznikem a
¢innosti s tim bezprostiedné souvisejicich. Ackoliv tak byla tato smlouva platn€ uzaviena, stane se
Gc¢innou az dnem, kdy nabyde t¢innosti Plan.

ZAVAZKY DLUZNIKA PO SKONCENI REORGANIZACE

Predkladatel Planu pfedpoklad4, Ze po splnéni Planu nebudou existovat zadné zavazky vici
Gcastnikim reorganizace, ¢i jinym osobam vyjma zavazki z bézného obchodniho styku a
podnikatelské ¢innosti ve lhiité splatnosti.

Pohledavky postavené na roven pohledavkam za majetkovou podstatou jsou plnény priibézné,
respektive budou Dluznikem uhrazeny ihned poté, co Plan nabyde t¢innosti, pripadné ve lhitach
uvedenych v ¢l. 7 tohoto Planu.

PODAVANI INFORMACT
Zpravy Dluznika Insolvenénimu spravci a Vétitelskému vyboru

Dluznik bude po Datu Gc¢innosti Planu informovat Insolvencniho spravce a Véritelsky vybor o své
¢innosti pisemné vzdy jednou za 3 mésice a vedle toho vzdy neprodlené na zadost Insolvenéniho
spravce nebo Vétitelského vyboru.

Zpravy Insolvenéniho spravce Véritelskému vyboru

Insolvenc¢ni spravce bude po Datu ti¢innosti Planu informovat Véritelsky vybor o své ¢innosti
pisemné vZdy jednou za 3 mésice, a vedle toho vzdy neprodlené na zadost Véritelského vyboru.

Zpravy Insolvenc¢niho spravce a Vétitelského vyboru Insolvenénimu soudu

Ve smyslu ustanoveni § 364 odst. 1 InsZ budou Insolven¢ni spravce a Vétitelsky vybor podavat
Insolvenénimu soudu zpravy o plnéni Planu jednou za 3 mésice. Prvni zprava bude podéna do konce
3. mésice po mésici, v némz nastalo Datum tGé¢innosti Planu.

SPLNENI PODSTATNYCH CASTI PLANU

Pro Gcely ustanoveni § 364 odst. 2 InsZ se za splnéni podstatnych ¢asti Planu povazuje zejména
zmeéna vnitinich pomérd Dluznika, tzn. zapis zmény vyse zdkladniho kapitalu a ti¢ast novych
spoleénikt v Dluznikovi do vetfejného rejstiiku a provedeni finanéniho uspokojeni zjisténych, tzn.
nepopfenych pohledavek prihlasenych vétiteld a to ve vysi (procenta uspokojeni) a lhiité stanovené
v ¢l. 6.8 Planu, tedy realizace krokii, popsanych v ¢lanku 8.2.1 Planu. Pro vylouceni veSkerych
pochybnosti, tak Gplné splnéni podstatnych ¢asti Planu nastane az dnem, kdy tohoto procenta
uspokojeni bude dosazeno vSemi prihlasenymi véfiteli, jejichz pohledavky nebyly popreny.

Strana 24 z 41



pwec

21.

21.1

21.2

21.3

21.4

MSPH 79 INS 3271/2016-B-91

PwC Legal

ZAVERECNA USTANOVENI

Oznamovani a dorucovani

Oznameni ¢inéna Dluznikem

a. Vsechna ozndmeni, vyzvy a jina sd€leni, které podle tohoto Planu nebo v souvislosti s nim bude
¢init Dluznik, budou po dobu trvani Insolvenéniho Fizeni ¢inéna prostfednictvim insolvenéniho

rejstiiku v ¢eském jazyce s tim, ze dorucena budou dnem, kdy je Insolvenc¢ni soud v
insolvenénim rejstiiku zverejni.

b. Nad ramec odstavce (a), a aniZ by tim byla dotéena jeho ustanoveni o dni doruceni, mutize
Dluznik dle svého vyhradniho uvazeni zasilat oznameni, vyzvy a jina sdé€leni téz postou ¢i
elektronicky, a to na adresy jednotlivych osob, které jsou mu znamy v souvislosti s vedenim
Insolvenc¢niho Fizeni, a téZ v jinych jazycich, nez v ¢estiné.

Oznameni adresovana Dluzniku

VSechna oznameni, vyzvy a jina sd€leni, které podle tohoto Planu nebo v souvislosti s nim budou
odesilany Dluzniku, budou zasilany pisemné v ¢eském jazyce doporucenou postou

a. na adresu Dluznika zapsanou v dané dobé€ v obchodnim rejstiiku, k rukdm statutarniho organu;
a soucasné

b. na adresu Insolvenéniho spravee, zapsanou v dané dob€ v insolven¢nim rejstiiku, k rukdm
Insolvenéniho spravece

vevs

s tim, Ze dorucena budou dne, kdy dojdou na pozdéjsi z obou adres.
Zmény Planu

Plan mtiZze byt ménén postupem vyplyvajicim z ustanoveni § 361 InsZ. To neplati pro obsah jeho
priloh, jenZ zachycuje fakticky a pravni stav k Datu predlozeni Planu, a miiZe tak podléhat zménam v
priabéhu plynuti ¢asu. Pro vylouceni pochybnosti se stanovi, Ze postup dle § 361 InsZ se nevztahuje
na obsah jeho pfiloh. Podobné se postup dle § 361 InsZ nevztahuje na zmény v osobach véritelt a
spole¢nikt Dluznika.

Rozhodné pravo

Tento Plan, vSechna prava a povinnosti z né€j vyplyvajici ¢i na jeho zakladé vzniklé, jakoz i vSechny
mimosmluvni zdvazky z néj vzniklé nebo s nim spojené, se 1idi ¢eskym pravem.

Soudni pravomoc

Soudy Ceské republiky maji vylué¢nou pravomoc rozhodnout jakykoli spor vyplyvajici z tohoto Planu
nebo s timto Planem souvisejici (véetné sporti ohledné existence, platnosti nebo ukonceni tohoto
Planu nebo ohledné jakéhokoli mimosmluvniho zavazku vzniklého z tohoto Planu nebo v souvislosti
s nim), nebo disledki jeho nicotnosti. Tam, kde ¢eské pravni predpisy umoznuji stranidm stanovit
mistni ptislusnost ¢eského soudu, je timto Planem stanovena ptislusnost Insolvencéniho soudu, resp.
v pripadech, kdy je dana vécna prislusnost okresniho soudu, obecného obvodniho soudu zalovaného
dle pravidel o.s.F.

Strana 25z 41



MSPH 79 INS 3271/2016-B-91

pwe PwC Legal

Priloha 1 - Seznam majetku

Dlouhodoby nehmotny majetek - software

Dlouhodoby hmotny majetek - stavby

15IM00007 Vratnice 1483 690
15IM00009 Stavebni prace imunologie 254 188
15IMooo10 Kotelna (bude odepsan diive dle karty) 2937 694
15IMooo27 Kotelna — pfipojka 822228
15IM00026 Kotelna — stavebni tpravy 3947 074
15IMo0032 Okna montéz 55 692
IMooo42 Stavebni prace parkovisté 50 671
15IM00031 Telefonni Gstfedna 286 120
15IM00065 Kotel Wolf 341173
IM00066 Rekonstrukce LDN 7795 827
15IM0067 Nové rozvody tel. linek 70 986
15IM00003 Teplovzdus$ny systém vstupni hala 100 000

Samostatné movité véci a soubory movitych véci - automobil

Samostatné movité véci a soubory movitych véci - jiné

15IM00062 3x vestavna skiin 2013 51140
15 IM00068 3x vestavna skiin 2014 64 433
10 IM00004 Automatické dvere 2010 34183
15 IM00003 Bezdratova signalizace 2010 7 566
99 IM00078 BTL Magnet Premium 2014 19 691
10 IMooo75 BTL ptistroj ECG 2014 36 411
15 IMo0002 Defibrilator HP Code 1999 3672

Strana 26 z 41



.

pwec

15 IM00002
15 IM00051

06 IM00002
08 IM00054
15 IM0o0001

09 IM00002
95 IM00055
94 IM00002
15 IM00002
95 IM00001
99 IM00059
97 IM00001
03 IMo0001
10 IMo0002
15 IMoooo1

15 IM00O0OO1

15 IM00036
97 IM00060
15 IM00061

15 IM0o0o001
15 IM00053
15 IM00070
15 IM00050
15 IM00072
15 IMooo077

96 IM00057
15 IM00052
15 IMoooo1
15 IMooo14

15 IMooo12

15 IMooo12

15 IM00056

16 IM00063

PwC Legal

Defibrilator Primedic
Dochazkovy systém
Doppler-zdravotnicky pristroj
Endoskop Fujifilm

EKG Carioline

EKG Carioline 1200 view
Elektrochirurgicka jednotka
Elektronicky autoklav
Infuzni pumpa
Klimatizace LGCS18Aq
Kuchymnska linka LDN
Lednice

PC Celeron

PC Pentium

PC Pentium

PC sestava E 5500
Pocitacova sit

Policovy systém

Postel LDN

PRIMEDIC
Proktologicky stil
Recep¢ni pult

RTG Schimadzu

Samost. ptislusenstvi k EKG
Server IBM

Signalizace LDN
Signaliza¢ni zatizeni
Signaliza¢ni zafizeni
Spirometr

Sprchovaci lazko
Sprchovaci lazko
Ultrazvuk Logiq 7 Expert

Vestavna skiin

2010
2011
2010
2012
2006
2016
2012
2009
1995
1994
2013
1995
1999
1997
2003
2010
2005
2013
2013
1997
2012
2014
2011
2014
2014
2013
2011
1996
2010
2010
2010
2012

2013

MSPH 79 INS 3271/2016-B-91

8 720
6347
1609
975145
6117
47064
25298
10 702
625

2 040
16 997
198
389
330
463
9436
1128
20 057
36 325
457

19 489
23 395
2201 460
22 469
11 283
44 630
6 003
158

20 790
10 486
10 486
472 632

26 770

Strana 27 z 41




.

pwe PwC Legal

MSPH 79 INS 3271/2016-B-91

15IM00064 Vestavna skiin

2013

31160

16IM00001 Vybaveni o¢ni ordinace

2016

125 811

Zdravotnicky material

145 681

Léky

Kratkodobé pohledavky

125 654

Pohledavky do lhtity splatnosti

Pohledavky do lhiity splatnosti 5831308
Pohledavky po lhtité splatnosti do 30 dni 3458
Pohledavky po lhiité splatnosti 30 aZ 90 dni 5713 227
Pohledavky po lhiité splatnosti 9o az 180 dni 863 829
Pohledavky po lhtité splatnosti 180 az 360 dni 220 833
Pohledavky po lhiité splatnosti nad 360 dni 0

Pohledavky po lhtité splatnosti do 30 az 9o dni

Pohledéavky klinika pl. chirur Emo

Pohled4vky Emotion néjem

Jiné pohledavky - Zival

Jiné pohledavky — Medical Holding

Jiné pohledavky — Europharma

Jiné pohledavky — Javorsky

Jiné pohledavky - Bacaya

Koop. odskodné pracovnich urazt

o/ 0o/ 00 0 0 ©|O0O

Kratkodoby finanéni majetek

Dohad — stravné zameéstnanct 81000
OmniLab predpokladany arok o)
Medical Holding ptedpokladany trok 0
Zival piedpokladany trok 0
Pievod obchod. podilt 400 000

Strana 28 z 41



-

pwec

Penézni prostredky

Casové rozliseni

PwC Legal

MSPH 79 INS 3271/2016-B-91

1293 000

68 000

Ocenéni zajisténych ¢asti majetkové podstaty

Véritel C. véritele Zajisténi Hodnota [Ké]

Ceska zdravotnicka a.s. 21z RADspeed safire UD150B-40 2201 460
RADspeed safire UD150B-40 2201 460

llzirr;;rllléni tifad pro hlavni mésto 287 Ultrazvuk LOGIQ S7 Expert 472 632
Endoskop Fujifilm 975 145

Strana 29 z 41




Cislo véritele

Zajisténi veritelé

Cislo
pohledavky

Priloha 2 - Seznam pohledavek

Celkem prihlaseno

a zjisténo

MSPH 79 INS 3271/2016-B-91

Mira

uspokojeni v %

VysSe nové
pohledavky po

Va1

Cislo véritele

Ceska zdravotnicka a.s.

7 2V

Financni Grad pro
hlavni mésto Prahu

Nezajisténi véritelé

p21z

p28z

Cislo
pohledavky

1,887,507.93 K¢
5,417,090.00 K¢

7,304,597.93 K&

Celkem prihlaseno
a zjisténo

100%

42.495%

Mira

uspokojeni

uéinnosti Planu
1,887,507.93 K¢

2,302,000.00 K¢
4,189,507.93 K¢
VysSe nové

pohledavky po
udinnosti Planu

Vi

Va2

V4
V5

Vo6

V7

V8

Vo

Vio
Vi1

Vi2

Vi3
Vig
Vis
Vi6

Vi7y

V18
Va1

Va2

Va3

BILDERBERG
CAPITAL SE
Vseobecna fakultni
nemocnice v Praze
MEDIRECO a.s.
Meéstsky soud v Praze
Oborova zdravotni
pojistovna
zameéstnancu bank,
pojistoven a
stavebnictvi
Evona-Medica s.r.o.
SORAL & HANZLIK
S.I.0.

CR - Ceska sprava
socialniho zabezpeceni
Bella Bohemia s.r.o.
Jakub Vesely
VZP CR Regionalni
pobocka Praha,
pobocka pro Hl.m.
Prahu a Stredocesky
kraj
Svét zdravi SE
ELEKTA, s.r.o.
VLH Servis, s.r.o.
Svét zdravi SE
Lohmann & Rauscher,
S.I.0.
Romana Zivalova

Ceskéa zdravotnicka a.s.

MEDIATEL, spol. s
.I.0.
Ceskoslovenska

p1

p2

P4
p5

po6

p7

p8

P9

p10
pi1

p12

p13
pi4
p15
p16

p17

p18
p21

p22

P23

369,821.78 K¢

6,670,558.74 K¢

373,846.22 K¢
3,458.00 K¢

1,307,652.00 K¢

842,648.06 K¢

18,903.20 K¢

25,386,951.00 K¢

802,569.06 K¢
39,189.00 K¢

5,437,496.85 K¢

24,930.00 K¢
10,585.00 K¢

,895,491.36 K¢
101,779.05 K¢

N

825,998.89 K¢

4,231.40 K¢
11,500,389.49 K¢

18,148.80 K¢

1,208,241.55 K¢

18.00%

18.00%

18.00%
18.00%

18.00%

18.00%

18.00%

18.00%

18.00%
18.00%

18.00%

18.00%
18.00%
18.00%
18.00%

18.00%

18.00%
18.00%

18.00%

18.00%

66,567.92 K¢

1,200,700.57 K¢

67,292.32 K¢
622.44 K¢

235,377.36 K¢

151,676.65 K¢

3,402.58 K¢

4,569,651.18 K¢

144,462.43 K¢
7,054.02 K¢

978,749.43 K¢

4,487.40 K¢
1,905.30 K¢
521,188.44 K¢
18,320.23 K¢

148,679.80 K¢

761.65 K¢
2,070,070.11 K¢

3,266.78 K¢

217,483.48 K¢

Strana 30 z 41



pwec

Va5
V26
Va7

Va8

V29

V3o

V31

V34

V35

V36

V37
Total

Poprené
pohledavky

Cislo véritele

PwC Legal

obchodni banka a.s.
Vojenska zdravotni
pojistovna Ceské
republiky
Ceska priimyslova
zdravotni pojistovna
Kooperativa
pojistovna, a.s., Vienna
Insurance Group
Finan¢ni Grad pro
hlavni mésto Prahu
Prazska plynéarenska,
a.s.

ICZ a.s.
Avenier a.s.
RUMPOLD-P s.r.o.
Jiti Prochazka
CMI s.r.0.
BROTEL s.r.o.

31

Nezajistény véritel
zarazeny do
skupiny ¢. 3

CEE Commerz Limited

p25

p26

p27

p28

p29

p30
p31
P34
P35
p36
P37

cislo
pohledavky

162,994.00 K¢

274,340.00 K¢

9,072.00 K¢

4,638,699.30 K¢

1,119,950.44 K¢

32,105.32 K¢
28,667.68 K¢
39,006.16 K¢
18,749.55 K&
192,395.28 K¢
277,708.81 K¢

64,636,577.99 K¢

Celkem prihlaseno
a popreno

137,558,219.00 K¢

MSPH 79 INS 3271/2016-B-91

18.00%

18.00%

18.00%

18.00%

18.00%

18.00%
18.00%
18.00%
18.00%
18.00%
18.00%

Mira

uspokojeni

29,338.92 K¢

49,381.20 K¢é

1,632.96 K¢

834,965.87 K¢

201,591.08 K¢

5,778.96 K¢
5,160.18 K¢
7,021.11 K¢é
3,374.92 K¢
34,631.15 K¢
49,987.59 K¢
11,634,584.04 K¢

Vyse nové
pohledavky po
ucdinnosti Planu v
pripadé zjisténi
puavodni
pohledavky
200,000.00 K¢é

Strana 31z 41



MSPH 79 INS 3271/2016-B-91

PwC Legal
pwc

Priloha 3 - Smlouva o postoupeni pohledavky

[Samostatny dokument]

Strana 32 z 41



MSPH 79 INS 3271/2016-B-91

pwe PwC Legal

Priloha 4 - Prohlaseni o prevzeti zavazku ke zvyseni zakladniho kapitalu

[samostatny dokument]

Strana 33 z 41



MSPH 79 INS 3271/2016-B-91

PwC Legal
pwc

Priloha 5 — Prohlaseni Jediného spolec¢nika

[Samostatny dokument]

Strana 34 z 41



pwec

5.1
5.2

53
5.4

5.5
5.6

MSPH 79 INS 3271/2016-B-91

PwC Legal

Priloha 6 - Spoleéenska smlouva v aktualizovaném znéni

Spolecenska smlouva
obchodni spoleénosti Nemocnice sv. Alzbéty spol. s r.o.

ve znéni té¢inném ke dni Gcéinnosti reorganizac¢niho planu

Obchodni firma spole¢nosti

Obchodni firmou spolec¢nosti je: Nemocnice sv. Alzbéty spol. s r.o.

Pravni forma spolec¢nosti

Pravni formou spolecnosti je: spole¢nost s rucenim omezenym.

Sidlo spoleénosti:

Sidlo spole¢nosti je: Praha.

Piredmét podnikani a ¢innosti spole¢nosti

Predmét podnikani spoleénosti:

Vyroba, obchod a sluzby neuvedené v ptilohéch 1 aZ 3 zivnostenského zékona;

Provoz nestatniho zdravotnického zarizeni.

Spolecnici spoleénosti

Spole¢nost ma 3 spolecniky.

Spolecniky spolecnosti jsou:

a.

BACAYA CZ a.s., IC: 265 05 258, se sidlem Antala Staska 1859/34, Kr¢, 140 00 Praha 4, zapsana
v obchodnim rejstiiku vedeném Meéstskym soudem v Praze, oddil B, vlozka 7496, vklad
spole¢nika ve vy$i 100.000,- K¢ (slovy: sto tisic korun ceskych), odpovidajici 2 % podilu ve
spole¢nosti.

LAITEN GROUP, a.s., IC: 051 84 100, se sidlem Antala Staska 1859/34, Kr¢, 140 00 Praha 4,
zapsana v obchodnim rejstiiku vedeném Méstskym soudem v Praze, oddil B, vlozka 21680,
vklad spolec¢nika ve v§si 3.920.000,- K¢ (slovy: tfi miliony devét set dvacet tisic korun ceskych),
odpovidajici 78.40 % podilu ve spolecnosti.

MEDIRECO a.s., IC: 27125335, se sidlem, Legerova 389/56, 120 00 Praha 2, zapsani v
obchodnim rejsttiku vedeném Meéstskym soudem v Praze, oddil B, vlozka 9161, vklad spole¢nika
ve vys$i 980.000,- K¢ (slovy: devét set osmedesat tisic korun ceskych), odpovidajici 19,60 %
podilu ve spole¢nosti.

Podil predstavuje spole¢nikovu tcast ve spolecnosti a jeho prava a povinnosti odvozené od této
Gcasti, jak je uréeno vkladem spole¢nika a touto zakladatelskou listinou.

Spolecnost ma pouze jeden druh podilu, a to podil zakladni. Jeden spole¢nik mtize vlastnit vice
podild.

Pfevod podilu neni omezen. Spoleénici nemaji predkupni pravo k podilu ostatnich spole¢niki.

Prevod podilu je tc¢inny dnem, kdy je smlouva o ptfevodu podilu s ovéfenymi podpisy dorucena
spolec¢nosti.

Strana 35 z 41



6.3

9.1
9.2

9.3

MSPH 79 INS 3271/2016-B-91

PwC Legal

Zakladni kapital

Zéakladni kapital spole¢nosti ¢ini 5.000.000,- K¢ (slovy: pét milionti korun éeskych) a je tvoren
penézitymi vklady spole¢nik.

Spole¢nost miize zvysit zakladni kapital:

a.
b.

C.

penézitym nebo nepenézitym vkladem spole¢nikii/jediného spole¢nika;
z vlastnich zdroji; nebo

kombinaci vyse uvedeného.

Spole¢nost miiZze snizit zakladni kapitél sniZzenim vkladt kazdého spoleénika/jediného spole¢nika.
ZAadny vklad (podil) nesmi byt nizsi nez 1 K¢.

Doba trvani spole¢nosti

Spolec¢nost je zaloZena na dobu neurcitou.

Organy spolec¢nosti

Organy spolec¢nosti jsou:

e valni hromada;
e jednatel; a

e dozordirada.
Valna hromada

Valna hromada je nejvyssim organem spolec¢nosti.

Do ptisobnosti valné hromady patii zejména:

a.

2 T -V

rozhodovani o zméné obsahu spolecenské smlouvy;

rozhodovani o zménach vyse zakladniho kapitalu nebo o pripusténi nepenézitého vkladu ci
0 moznosti zapoc¢teni penézité pohledavky vici spole¢nosti proti pohledavce na splnéni vkladové
povinnosti;

volba a odvolani jednatele;
volba a odvolani likvidatora;

rozhodovani o zrusSeni spolecnosti s likvidaci;

7 M7

schvalovani fadné, mimoradné, konsolidované ucetni zaverky a v pripadech, kdy jeji vyhotoveni
stanovi jiny pravni predpis, i mezitimni Gcetni zavérky, rozd€leni zisku nebo jinych vlastnich
zdrojt a thrady ztrat;

rozhodnuti o preméné spolecnosti, ledaze zakon upravujici pfemény obchodnich spole¢nosti
a druzstev stanovi jinak;

schvaleni pfevodu nebo zastaveni zavodu nebo takové jeho casti, kterdA by znamenala
podstatnou zménu dosavadni struktury zavodu nebo podstatnou zménu v predmétu podnikani
nebo ¢innosti spolec¢nosti;

dalsi pripady, které do ptisobnosti valné hromady svétuje zakon o obchodnich korporacich, jiny
pravni predpis nebo spolecenska smlouva.

Valna hromada je schopna usnaseni, pokud jsou pritomni spole¢nici, ktefi maji alespon polovinu
vSech hlast. Kazdy spolecnik ma jeden hlas na kazdou 1 K¢ (slovy: jedna koruna ¢esk4) vkladu.

Strana 36 z 41



pwec

9.4
9.5

9.6

9.7

10.
10.1
10.2

10.3

10.4

10.5

10.6

11.
11.1
11.2

11.3
11.4

11.5

MSPH 79 INS 3271/2016-B-91

PwC Legal

Valna hromada rozhoduje prostou vétSinou hlast pritomnyjch spoleéniki, ledaze vyzaduje zakon

nebo spolecenska smlouva vyssi pocet hlasa.

7 Nz

Valni hromada se schazi nejméné jednou za rok. Valn4 hromada schvalujici fadnou Géetni zavérku
musi byt svolana nejpozdéji do Sesti mésicti od posledniho dne pfedchézejiciho ucetniho obdobi.

Pokud mé spole¢nost jediného spole¢nika, nekoné se valna hromada a jeji pisobnost vykonavéa tento
jediny spole¢nik. Rozhodnuti jediného spole¢nika vykonavajiciho pisobnost valné hromady musi byt
pisemné a musi byt podepsiano timto spoleénikem. Forma notarského zapisu se vyzaduje pouze
v ptipadech, kdy se o rozhodnuti valné hromady potizuje notarsky zapis.

Spolecnici mohou hlasovat na valné hromadé€ nebo pfijimat rozhodnuti mimo valnou hromadu
rovnéz prostrednictvim komunikacnich zatizeni, které umoznuji identifikaci spole¢nika a
obchodnich podili, které mu nalezi.

Jednatel

Spole¢nost ma jednoho jednatele.

Jednateli ptislusi obchodni vedeni Spole¢nosti.

Jednatel je povinen, mimo jiné:

a. zajistit fAdnou spravu statutarni dokumentace a cetnictvi;
b. vypracovat zpravu o vztazich;

c. vést seznam spole¢niki;

d. informovat spole¢niky o zaleZitostech Spole¢nosti;

e. zajistit vyhotoveni iplného znéni spolecenské smlouvy v piipadé jakychkoliv zmeén;

f.  svolavat valnou hromadu; a

g. vypracovat zapis z valné hromady a zaslat jeho kopie vSem spole¢niktim.

Jednatel je opravnén, mimo jiné:

a. schvalit dobrovolny penézity piiplatek spoleénika mimo zakladni kapital Spole¢nosti;

b. rozhodovat o vyplaceni zaloh na vyplatu podilu na zisku na zakladé mezitimni acetni zavérky;

c. rozhodovat o zméné ucetniho obdobi.

V rozsahu stanoveném zakonem je jednatel opravnén delegovat své pravomoci na prokuristu,
pripadné jiné vedouci zameéstnance Spole¢nosti.

Jednatel je povinen jednat ve vSech zalezitostech s pé¢i fadného hospodaie a je povinen postupovat
v souladu se spolec¢enskou smlouvou a rozhodnutim valné hromady.

Dozoréi rada

Dozor¢i rada je kontrolnim organem spoleénosti.

Dozor¢i rada spolec¢nosti mé 5 (pét) ¢lend.

Clenové dozoré¢i rady jsou opravnéni nahlizet do adéetnich knih, jinych dokladf a téetnich zavérek
a kontrolovat idaje obsaZzené v téchto dokumentech.

Dozor¢i rada je kolektivnim organem a voli a odvolava ze svych ¢lenti predsedu dozor¢i rady.
Predseda dozoréi rady mé rozhodujici hlas v pripadé rovnosti hlasa.

Funkéni obdobi c¢lena dozoréi rady je 3 (tfi) roky. Opétovné zvoleni za ¢lena dozorci rady je
pripustné.

Strana 37 z 41



pwec

11.6

11.7
11.8

12.

12.1

13.
13.1

13.2

14.
14.1

14.2

14.3

MSPH 79 INS 3271/2016-B-91

PwC Legal

Dozor¢i rada, jejiz pocet ¢lent neklesl pod polovinu, miiZze jmenovat nahradniho ¢lena do ptistiho
zased4ni valné hromady. Doba vykonu funkce nahradniho ¢lena se nezapocitava do doby vykonu
funkce.

Dozoréi rada miZe prijimat usneseni i mimo zasedani dozor¢i rady.

Clenové dozoréi rady se zacastiiuji valné hromady a povéfeny ¢len dozordi rady ji seznamuje s
vysledky ¢innosti dozor¢i rady.

Zastoupeni Spolec¢nosti

Za Spolecnost jedna jednatel samostatné.

Rozdéleni zisku

Podil na zisku spolecnosti se stanovi na zikladé fadné nebo mimoradné tcetni zavérky schvalené
valnou hromadou/jedinym spole¢nikem spole¢nosti.

Zalohu na vyplatu podilu na zisku spolecnosti 1ze vyplacet jen na zakladé mezitimni cetni zavérky.
Zalohu na vyplatu podilu na zisku schvaluje jednatel spolec¢nosti. Celkova vyse zaloh na vyplatu
podilu na zisku nemtze byt vyssi, nez kolik ¢ini soucet vysledku hospodateni bézného tcetniho
obdobi, nerozd€leného zisku z minulych let a ostatnich fond ze zisku sniZzeny o neuhrazenou ztratu
z minulych let. Pokud neni zisk stanoveny mezitimni Gcetni zavérkou potvrzen ro¢ni nebo
mimofadnou ucetni zavérkou, spoleénici musi vratit odpovidajici ¢ast zalohy na vyplatu podilu na
zisku.

Prechodna a zavéreéna ustanoveni

Clanky 5.1, 5.2 a 6.1 vySe nabyvaji Géinnosti az s G¢innosti zvyseni zékladniho kapitalu, k némuz
dojde podle reorganiza¢niho planu spoleénosti.

Do okamziku G¢innosti zvySeni zakladniho kapitalu, k némuz dojde podle reorganiza¢niho planu
spole¢nosti, plati, ze spole¢nost mé jednoho spole¢nika, spole¢nost BACAYA CZ a.s., IC: 265 05 258,
se sidlem Antala Staska 1859/34, Kr¢, 140 00 Praha 4, zapsana v obchodnim rejstiiku vedeném
Meéstskym soudem v Praze, oddil B, vlozka 7496, vklad spolec¢nika ve vysi 100.000,- K¢ (slovy: sto
tisic korun ceskych), odpovidajici 100 % podilu ve spolec¢nosti, a Ze zakladni kapital spolec¢nosti ¢ini
100.000,- K¢ (slovy: sto tisic korun ceskych).

Uéetni obdobi Spole¢nosti je kalendaini rok, ledaZe jednatel uréi jiné obdobi.

Strana 38 z 41



MSPH 79 INS 3271/2016-B-91

.

PwC Legal
pwe ‘ 5
Priloha 7 - Seznam podstatnych smluv dotéenych Planem
Nazev dokumentu Popis

Néjemni smlouva uzaviend mezi DluZnikem a
Konventem sester AlZbétinek v Praze, uzaviena
mezi smluvnimi stranami dne 22. 6. 2017 po Datu
Predlozeni Planu, a to sodkladaci podminkou
Gcinnosti Planu. Pfedmétem této smlouvy je mimo
jiné pronajem ¢asti pozemku parc. ¢ 1565/1
v ¢astech v nichz neni zastavén budovou ¢. p. 448
a casti budovy €. p. 448, obec Praha, katastralni

Néjemni smlouva uzemi Nové Mésto, vSe zapsano na listu vlastnictvi
¢. 1294 katastru nemovitosti vedeného
Katastralnim tradem pro hlavni mésto Prahu,
katastralni pracovisté Praha Tento néjem se
sjedndva za Ttcelem poskytovani zdravotnich
sluzeb zdravotnickym zarizenim provozovaného
Dluznikem a ¢innosti stim bezprostfedné
souvisejicich.

Smlouva o postoupeni pohledavek uzavireni dne
17. ¥ijna 2017 mezi véfitelem ¢&. 21 - Ceska
Smlouva o postoupeni pohledavek zdravotnicka a.s. a Investorem 1, za Gcasti
Dluznika, a to s odkladaci podminkou G¢innosti
Planu. Smlouva tvoii ptilohu ¢. 3 k Planu.

Strana 39 z 41



MSPH 79 INS 3271/2016-B-91

PwC Legal
pwc

Priloha 8 - Prohlaseni Investoru o financovani

[Samostatny dokument]

Strana 40 z 41



MSPH 79 INS 3271/2016-B-91

PwC Legal
pwc

Piiloha 9 - Simulace uspokojeni dle nabidky Zajemce

[Samostatny dokument]

Strana 41z 41



MSPH 79 INS 3271/2016-B-91

Smlouva o postoupeni pohledavek

i strany
1. Ceska zdravotnicka a.s.
sidlo: Ceskoslovenského exilu 1888/4, Mod¥any, 143 00 Praha 4
180: 04203593
zapsani v obchodnim rejstiiku vedeném Méstskym soudem v Praze, oddil B, vioZka 20775
(na strané jedné jako ,Postupitel”); a
2. LAITEN GROUP, a.s.
sidlo: Antala Staska 1859/34, Kr¢, 140 00 Praha 4
ICO: 05184100
zapsand v obchodnim rejstéiku vedeném Méstskim soudem v Praze, oddil B, vlozka 21680
{na strané druhé jako ,,Postupnik“};
za vedlej$i 0casti:
3. Nemocnice sv. AlZbéty spol. sr.o.
sidlo: Na slupi 448/6, Nové Mésto, 128 0o Praha 2
ICO: 496 78 779
zapsand v obchodnim rejstifku vedeném Méstskym soudem v Praze, oddil C, vlozka 21577
(dale jako ,DluZnik®)
{Postupite] a Postupnik dale spoleéné jako ,Strany” a jednotlivé jako ,Strana“)
Strany za vedlej$i G&asti DluZnika uzaviraji nize uvedeného dne, mésice a roku podle ust. § 1879 a nésl.
zékona &. 89/2012 Sb., ob&ansky zakonik, tuto smlouvu o postoupeni pohledavek (dale jako ,Smlouva“):
1.  Uvodni ustanoveni

1.1, Postupitel eviduje za DluZnikem k dne$nimu dni nasledujici pohledavky (dale spoleéné jako
“Pohledavky”):

1.1.1. pohledavku ve vy¥i 1.887.507,93 K&, ktera vznikla z (ivérové smlouvy & 9117800254 uzaviené mezi
Postupitelem a DluZnikem dne 5. kvétna 2011 a kter4 je zaji§t€na na zdkladé zastavni smlouvy
uzaviené mezi DluZnikem a spoletnosti MONETA Leasing, s.1.0., ICO 607 51 606, ve formé
notirského zdpisu NZ 228/2011, sepsaného dne 30. kvétna 2011 notafem, JUDr. Martinem
Foukalem (dale jako ,Zajisténa Pohledavka®);

1.1.2. diléi nezaji$téné pohledavky v souhrnné vyii 11.500.389,49 K&, které byly pfihlaseny v insolvenénim
fizeni vedeném s DluZnikem Méstskym soudem v Praze pod sp.zn.: MSPH 79 INS 3271/2016 a které
jsou v tomto Fizeni vedeny pod &. P21 (déle jako ,Nezajisténé Pohledavky*); a

1.1.3. pohledavku ve vy#i 2.708.061,27 K& vzniklou z titulu zapGjéek poskymutych po prohlasent
DluZnikova tipadku, jejichZ poskytnuti bylo potvrzeno Potvrzenim o poskytnuti zapijcky ze dne 8. 9.
2017 (d4le jako “Zapodstatova pohledavka”).

2, Predmét smlouvy

2.1. Postupitel timto ke dni (i¢innosti Smlouvy postupuje Pohledavky véetné veskerych prav s nimi
spojenych na Postupnika, a to za tplatu dle ¢lanku 3 Smlouvy a za podminek v nf uvedenych.

Strana 1/2



MSPH 79 INS 3271/2016-B-91

2.2.  Postupnik timto Pohled4vky ke dni :i¢innosti Smlouvy od Postupitele pfijima4, a to za podminek
uvedenych v této Smlouvé a zavazuje se za postoupeni Pohledivek tplatu dle €lanku 3 Smlouvy.
Uplata

3.1.  Postupnik se zavazuje zaplatit Postupiteli za postoupeni Pohledévek tiplatu v celkové visi
6.665.639,31 K& (dale jen “Uplata”), ktera se sklada z :

- tplaty za postoupeni Zaji¥t€né pohledavky ve vy§i 100% nominélni hodnoty této pohledavky,
tedy 1.887.507,93 K¢&;

- uplaty za postoupeni Nezaji§téné pohledavky ve v§§i 18% nominalni hodnoty této pohledavky,
tedy 2,070,070.11 K&;

- fplaty za postoupeni Zapodstatové pohledévky ve v{$i 100% nominélni hodnoty této
pohledavky, tedy 2.708.061,27 K&.

3.2. Uplataje splatna do 30 dnft od dorudeni vjzvy k jejimu uhrazeni Postupitelem Postupnikovi.

4. Dal$i ustanoveni

4.1. Dluinfk timto vyslovné bere na védomi (podpisem této Smlouvy), Ze mu Postupite! oznimil obsah
této Smlouvy a postoupeni Pohleddvky a Pohledavek na Postupnika, s #im# DluZnik zarovef i
souhlasi.

5. Zivéreéns ustanoveni

5.1. Tato Smlouva nabyva G¢innosti Gfinnosti reorganizaéniho planu Dluznika, ktery bude ve schvalené
podobé zvefejnén v insolvenénim rejstifku vedeném Méstskym soudem v Praze pod sp. zn. MSPH 79
INS 3271/2016.

5.2.  Smlouvu lze ménit pouze pisemné formou listinnych dodatkd.

5.3. Smlouva je vyhotovena ve &tyfech (4) stejnopisech. KaZd4 ze Stran a Dlu¥nik obdrZi jeden (1)
stejnopis, jeden (1} stejnopis bude piedloZen insolventnimu soudu..

V Praze dne 16. 10. 2017 V Praze dne 16. 10. 2017
Za Cesk4 zdravotnicks a.s. Zaw
David Vitek/ &atutarni Feditel ¢ David Vitek statutarni feditel

V Praze dne 16. 10. 2017

Za Nemocnice sv, AlZbé&ty spol. s r.0.

[/ Lo

Petr Kinel, na zéklads plné moci

Strana2z2



(R

i L uve\- xnych v 8tc listing, ani jeji soulad s pravnimi pfedpisy.
! inGts
r. Potr
o P e ... 16.-10- 201
) V] stno ghi

PROHLASEN] O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINE NESEPTANE AD/OKATEM
Ba#né &islo ininy o proflenich o pravest pocpisu 132011 60 120134
J&, nizs podepsany Mgr. Petr Kindl, advokat se sidlem iilevska 82416, Preha 4 zapsand v

seznamu advok At : tvokdini k ¢ £, 2
ac ti vedeném Ceskou acvokdini komorou pod v, & 12088, prohizuji, #2 futo

{&  whotoveni(ch) piede mnou vizsh
Ls

bytern

lleji totoznost jsem zjistil 2

| oliavsli o piter, o

: psany advokat timto prehladenim o pravosti podpisu nepatvrzuje sprévhost gni pravdivost

PROHLASEN] O PRAVOSTI PODFISU NA LISTIRE NESEPUANE ADYOKATEM “
Bé3né &isle knihy o prohlagenich o pravost podpisu 13291/ 67 12fiG.

Praha 4§ ZEp3AnE ¥

44, nize tgr. Petr Kincl, advokét se sidlenm b

seznamu advokatu vedeném Ceskou advekatni kemarou pod ev. &. 12088, prohladul, Ze tule

fistinu v & 7 lf‘/ (%) whotoveni(ch) preds mnou viastnotuéné pedepsal/a
i U Vr Yk _ .bytem

andi | nar,

e 2t 2

Redepsany advokat imic proplasenim o pravost podmst repotvrzuje spravnost ani pravdivost

MSPH 79 INS 3271/2016-B-91



MSPH 79 INS 3271/2016-B-91




MSPH 79 INS 3271/2016-B-91

Prohlaseni o pFevzeti penézitého zavazku

LATTEN GROUP, a.s., spole¢nost se sidlem Antala Sta¥ka 1859/34 Kré, 140 oo Praha 4 IC 051 84 100,
zapsana v obchodnim rejstfiku vedeném Méstskym soudem v Praze, oddil B, vlozka 21680 (,Budouci
spolenik®),

jako Budouci spole¢nik spole¢nosti Nemocnice sv. Alzbéty spol. s r.o., se sidlem Na Slupi 448/6, Nové
Mésto, 128 00 Praha 2, IC 496 78 779, zapsané v obchodnim rejstiiku vedeném Méstskym soudem v Praze,
oddil C, vlozka 21577, (.Spoleénost®),

timto prohiaguje,

Ze ve smyslu ust. § 224 zik. ¢ 90/2012 Sh., o obchodnich korporacich, v platném znéni, a s odkladaci
podminkou spo&ivajici v tom, Ze Reorganizaéni plin (definovano dale), nabude G&innosti,

piebird penéZity zivazek ve vy§i 20.546.473,- K&, a to jako z&vazek k novému vkladu do
vlastniho kapitilu Spoleénosti, z éeho? #stka ve visi 3.920.000,- K& bude tvotit vklad do zdkladniho
kapitdlu Spolefnosti a &4stka 16.626.473,- K& bude tvoFit vklad mimo zékladni kapitil Spole&nosti
(pfiplatek) vsouladu sreorganizaénim plinem pFedkladangm Spolefnosti, jehof p¥ilohou je toto
prohladeni (,Reorganiza¢ni pldn*), ktery stanovi, %e ke dni éinnosti Reorganiza¢nfho planu dojde ke
zvySeni zékladniho kapitilu Spole€nosti 0 4.900.000,- K& a %e novi spole¢nici Spoletnosti poskytnou
piiplatky v celkové vysi 20.783.091,- K&,

Pené&Zity zévazek ke splaceni nového vkladu ve Spoletnosti se Budoucf spoletnik zavazuje uhradit v plné
vysi nejpozdéji do deseti (10) dnii ode dne, kdy Reorganiza¢ni plan nabude Géinnosti,

a dile timto pfistupuje ke spolefenské smlouvé Spolenosti, ve zndni W¥inném ke dni GEinnosti
Reorganiza¢niho planu.

V¥Se zékladniho kapitdlu Spolefnosti se zvySuje z &astky 100.000,- K& na &istku 5.000.000,- K& Podil
Budouciho majoritniho spoleénika bude tvofit 78,4 % téasti ve Spoleénosti.

V Praze dne 16. 10. 2017

David Vitek

statutarni Feditel

PROHLASENI O PRAVOST! PODFISU NA LISTINE SESEPCANE ADVOKATEM

Bézné dislo knihy o prohliSenich a pravosti podpisu 13284/ £ 1 01tie.
J4, niZe podepsany higr. Petr Kincl, advokét se sidlem Milevstd 824/6, Praha 4 rapsand v
seznamu advokatt vederiém Ceskou advokatni komorou pod ev. & 12088, prohladufl, 2e tuto

lstinu v AW“ { 71 vyhotoveni(ch) pfede mnou viastroruéng podepsalia:

4

- -
ohoprshitno pﬁ%n}w £

Padepsanj advekal timto prehléSenim ¢ pravosti podpisu nep'yrzuje §pr?vnost ani pravdivost

Zjistit 2

G430 uvedenyeh v této listing. ani jejl soulad s pravaimi pied: Y. /

16 -10- 07 '
ﬂ'?'cf . dne P bb-‘ild{méQ‘s%
—— V




MSPH 79 INS 3271/2016-B-91

Prohlaseni o pFevzeti penézitého zavazku

MEDIRECO a.s., spolecnost se sidlem Praha 2, Legerova 389/56, PSC 12000 IC 271 25 335, zapsana v
obchodnim rejstifku vedeném Méstskym soudem v Praze, oddil B, vlozka 9161 (,Budouci spole¢nik®),

jako Budouci spole¢nik spole¢nosti Nemocnice sv. Alibéty spol. st.0., se sidlem Na Slupi 448/6, Nové
Mésto, 128 00 Praha 2, IC 496 78 779, zapsané v obchodnim rejstiiku vedeném Méstskym soudem v Praze,
oddil C, vlozka 21577, (,Spoleénost*),

timto prohlasuje,

Ze ve smyslu ust. § 224 zak. ¢. 90/2012 Sb., o obchodnich korporacich, v platném znéni, a s odkladaci
podminkou spocivajici v tom, Ze Reorganizaéni plan (definovano déle), nabude téinnosti,

prebirda penéZity zavazek ve vysi 5.136.618 K&, ato jako zavazek k novému vkladu do
vlastniho kapitalu Spoleénosti, z ¢eho? ¢astka ve visi 980.000,- K& bude tvoiit vklad do zakladniho
kapitalu Spole¢nosti a ¢astka 4.156.618,- K& bude tvofit vklad mimo zakladni kapital Spolecnosti (pfiplatek)
vsouladu sreorganizatnim plianem pfedkladanym Spoleénosti, jehoi pfilohou je toto prohlaseni
(-Reorganizaéni plan“), ktery stanovi, Ze ke dni uéinnosti Reorganiza¢niho planu dojde ke zvygeni
zakladniho kapitdlu Spolecnosti 0 4.900.000,- K& a 7e novi spole¢nici Spoletnosti poskytnou piiplatky v
celkové vysi 20.783.091,- K¢

PenéZity zavazek ke splaceni nového vkladu ve Spole¢nosti se Budouci spoleénik zavazuje uhradit v plné
vysinejpozdéji do deseti (10) dnii ode dne, kdy Reorganizaéni plan nabude Géinnosti,

a déale timto pfistupuje ke spoleéenské smlouvé Spoletnosti, ve znéni Gé¢inném ke dni G&innosti
Reorganiza¢niho planu.

Vyse zakladniho kapitalu Spole¢nosti se zvySuje z éastky 100.000,- K& na ¢astku 5.000.000,- K&. Podil
Budouciho spoleénika bude tvofit 19.60 % ti¢asti ve Spoleénosti.

V Praze dne 17. 10. 2017

Za MEDIRECO a.s.

MUDr. Tomas Tesar

statutarni feditel

PROHLASENI O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINE NESEP-ANE ADVOKATEM
Bézné &islo knihy o prohladenich o pravosti podpisu 13291/ é# 12047iC.
J3, nize podepsany Mgr. Petr Kincl, advokét se sidlem Milevska 83415, Praha 4 zapsana v

seznamu advokat vedeném Ceskou advokatni kemorou pod ev. &, 12088, prohladuji, Ze tuto
listinu v a/VéWn (7 ) vyhotoveni(ch) pfede mnou vlastnoruéné podepsal/a:

/¢ i /< x bytem
pani JO A S /[{SA nar,

| 0/9(2:4 51/1’%

| Podepsany advokat timio prohladenim o pravostip

3y T o=
[P"W/ﬂ pY

 nepotvrzuje sprévnost ani pravdivost

NG danychi v 1éle i tiné. an jeji soulad s pravnimi pre

rreroclas o 171100

—_—
\

advokat -

12088

ev. C



MSPH 79 INS 3271/2016-B-91

Prohlageni o vzdéni se pfednostniho prava

BACAYA CZ a.s., ICO: 265 05 258, spoletnost se sidlem Antala Stadka 1859/34, Kré, 140 00 Praha 4,
zapsani v obchodnim rejstitku vedeném Méstskym soudem v Praze, oddil B, vlozka 7496 (Jediny
spoleénik®),

jako Jediny spoleénfk spole¢nosti Nemocnice sv. Alzbéty spol. s r.o., ICO: 496 78 770, se sidlem Na Slupi
448/6, Nové Mésto, 128 00 Praha 2, zapsané v obchodnim rejstéiku vedeném Méstskym soudem v Praze,
oddil C, vloZka 21577 (.Spoleénost®),

timto prohlaguje

Ze ve smyslu ust. § 490 odst. 2 zik. & 90/2012 Sb., zikon o obchodnich korporacich, v platném znéni, «
s odkladaci podminkou spoivajici v tom, %e Reorganizaéni plan (definovano d4le) nabude G&innosti,

se vzdavad svého pfednostntho priva kifasti na zv¥eni zdkladniho kapitilu Spolefnosti v souladu
s reorganizacnim plénem pfedkladanym Spole¢nosti, jehoZ piilohou je toto prohlageni (,Reorganizadni
plan®), ktery stanovi, e ke dni Ginnosti Reorganizaéniho planu dojde ke zvyieni z&kladntho kapitalu
Spoleénosti 0 4.900.000,- K& (slovy: pét miliont korun &eskjch).

Vyde zdkladniho kapitalu SpoleZnosti se zvySuje z ¥4stky 100.000,- K& (slovy: sto tisic korun daskych) na
5.000.000,- K¢ (slovy: pé&t milionii korun &eskych). Podil Jediného spole¢nika tvofil 100% a bude tvofit
nové 2% fifasti ve Spolednosti,

V Praze dne 16. ¥{jna 2017

Za BACAYA CZ a.s.

Josgf Benda, ¢len p¥édstavenstva
o

PROMLASEN! O PRAVOST! PODPISU A LISTINE HESEP.ANE ADYOKATEM

Bé2na Bislo knihy o proviagenich o pravosti pedpisu 13291/ 62 120G,
J5, nize podepsany Mgr. Petr Kincl, advokat se sidlem Mileveka 834/6. Praha 4 zapsana v

sernamu advokatl vederém Ceskou advekatni komorou pod ev. &. 12088, prohladuji, 2e tuto

listinu ¥ d [ iz} vyhoteveni{ch) pfede mnou vlastnoruéné podepsalia:

Em—— eSS S ry
ohcta shilho J?Hféﬂf"”’ e -

Podepsany advokat timta protiadenim o pravosti podpisu nepotyrzule spravnost ani pravdivost

i3 uvedenych v téta li=ting, ani jeji soulad s pravaimi predp f
i
\'\‘-‘W?m , dne 16 =16-.20%7 ) I/\gtzoruﬁ i padjjsadvokata

?




MSPH 79 INS 3271/2016-B-91

Prohlageni

LAITEN GROUP, a.s., spoletnost se sidlem Antala Staska 1859/34 Kr¢, 140 00 Praha 4 IC 051 84 100,

zapsand v obchodnim rejstfiku vedeném Méstskym soudem v Praze, oddil B, vlozka 21680 (,Budouci
spoleénik®),

Jako Budouef spoletnik spoleénosti Nemocnice sv. AlZbéty spol. sr.0., se sidlem Na Slupi 448/6, Nové

Mésto, 128 00 Praha 2, IC 496 78 779, zapsané v obchodnim rejstiiku vedeném Méstskym soudem v Praze,
oddil C, vloZka 21577, (.Spole&nost”),

timto prohlauje,

e ve smyslu ust. § 342 pism. b) zak. & 182/2006 Sb., o Gipadku a zpiisobech jeho Fefeni (insolvenéni
zékon), vplatném znéni, bude financovat provadéni reorganizaénfho planu Spoletnosti vrozsahu
popsaném v Reorganizaénim planu, jeho? je toto prohlaSeni p¥ilohon,

a souhlasi se viemi opatfenimi a postupy navrhovanymi Reorganizaénim plénem a zavazuje se je dodrzovat
a poméhat Spole¢nosti takové opatfeni a postupy naplifovat.

V Praze dne 16. 10. 2017
Za LATTEN GROUP a.s.

— : : [4
David Vitek
statutarni feditel

PROHLASENI © PRAVOST PODPISH NA LISTING HESER”ANE aDVORATEM

B&2né 8lslo knihy o prohlaSenich o pravosti podpisu 132917 §4 12014 C.
4, nize podepsany Mgr. Petr Kindl, advokat se sidlem WMilevskd 534/6, Praha 4 zapsand ¥
seznamu advokatl vedeném Ceskou advokaini kemorou pod ev. & 12088, protiaduj, Ze tute

listinu v dmg (7)) vyhotaveni(ch) pfede mnou viastneruéné podepsalia:

//r

[ oy P T
pbianskiler  Pikai ¢
Podepsarj advokat timto prohiddenim o pravost podpisu nepetyrzjs tpaamost ani pravdivost

Udajli uvedenyeh v 181e iistné. ani jeli sculadi s préurimi predp:sf.

Mgr. Petr IliH
advokat
ov. & 12088




MSPH 79 INS 3271/2016-B-91

Prohlaseni

MEDIRECO a.s., spole¢nost se sidlem Praha 2, Legerova 389/56, PSC 12000 IC 271 25 335, zapsana v
obchodnim rejstfiku vedeném Méstskym soudem v Praze, oddil B, vlozka 9161 (,Budouci spole¢nik®),

jako Budouci spole¢nik spole¢nosti Nemocnice sv. Alzbéty spol. sr.0., se sidlem Na Slupi 448/6, Nové
Mésto, 128 00 Praha 2, IC 496 78 779, zapsané v obchodnim rejstriku vedeném Méstskym soudem v Praze,
oddil C, vlozka 21577, (.Spoleénost™),

timto prohlasuje,

Ze ve smyslu ust. § 342 pism. b) zak. ¢&. 182/2006 Sb., o dpadku a zpiisobech jeho feseni (insolvenéni
zdkon), vplatném znéni, bude financovat provadéni reorganizaéniho planu Spoleénosti v rozsahu
popsaném v Reorganizaénim planu, jehoZ je toto prohlaSeni p¥ilohou,

a souhlasi se véemi opatfenimi a postupy navrhovanymi Reorganizaénim planem a zavazuje se je dodrzovat
a poméhat Spole¢nosti takové opatfeni a postupy napliiovat.

V Praze dne 17. 10. 2017

Za MEDIRECO a.s.

MUDr. Tomas Tesar

statutarni feditel

PROHLASENI O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINE NESEP-ANE ADVOKATEM

Bézne Eislo knihy o prohladenich o pravosti podpisu 13291/ 4 3 120175 C.
Ja, nize podepsany Mgr. Petr Kincl, advokat se sidlem Milevska 834/6, Praha 4 zapsana v
seznamu advokatl vedeném Ceskou advokatni kemorou pod ev. & 12088, prohiaduji, Ze luto

listinu v /{VJM (2) vyhotoveni(ch) pfede mnou viastnonéné podepsalla:
: <

- o I L
obiany sk lo /D}fﬁ/m:)—w £ ¢

sany advokd ) prehladenim o pravost podois

17 -10- 2017 |
IO | L. . o o -




MSPH 79 INS 3271/2016-B-91

EqUity Equity Solutions Appraisals s.r.o., spole¢nost zalozena dle pravniho fadu Ceské republiky, se sidlem
SO]UtionS Ovocny trh 573/12, Praha 1 - Staré Mésto, 110 00, Cesl(é republika | zapsana v obchodnim rejstiiku u
Méstského soudu v Praze, oddil C, vlozka 154031| 1€ 28933362 | telefon/fax +420 222 314 447
APPRAISALS

Nemocnice sv. Alzbéty spol. s r.o.
Na Slupi 448/6, Nové Mésto
128 00 Praha 2

V Praze dne 16. 10. 2017

Véc: Simulace uspokojeni véfiteld spole¢nosti Nemocnice sv. Alzbéty spol. s r.o.

Nasleduijici simulace uspokojeni vé&fitelG spole¢nosti Nemocnice sv. Alzbéty spol. s r.o., ICO: 496 78 779, se sidlem
Na Slupi 448/6, Nové Mésto, 128 00 Praha 2 (dale také ,,Nemocnice sv. Alzbéty*), je zamérena na stanoveni miry
uspokojeni prihlasenych véritelll za predpokladu potencidlnf realizace ,,Aktualizované nabidky Zajemce na odkup
zévodu Dluznika® u¢inéné ze strany spoleénosti Svét zdravi SE, ICO: 038 53 730, se sidlem Slavikova 1568/23,
Vinohrady, 120 00 Praha 2 (dale také ,,Svét zdravi*), dle podani ze dne 14. 7. 2017 (&.j. MSPH 79 INS 3271/2016-B-80).

Zakladni charakteristika nabidky na odkup zavodu
Uvedena nabidka na odkup zavodu podana ze strany spolecnosti Svét zdravi spociva v nasledujicich bodech:

e Odkoupeni celého zavodu spolecnosti Nemocnice sv. Alzbéty v ramci konkurzu na zdkladé primého prodeje
mimo drazbu, a to za ¢astku 23 772 tis. K&

e Pripadné zpétvzeti incidencni Zaloby tykajici se pfihlaSené pohleddvky spole¢nosti CEE Commerz Limited
a zpétvzeti prihlasky tohoto véfitele & P41 (ve vysi 137 558 tis. K&);

¢ Vinsolven¢nim fizeni nadale nebudou uplatriovény prihlasené pohledavky ¢&. P13 (ve vysi 25 tis. K&) a P16 (ve vysi
102 tis. K¢€) a budou ucinény kroky ke zpétvzeti prihlasek;

e Pripravenost provozovat nadale provoz zavodu (v¢. zaméstnaneckych pomért) a investice 5 mil. K¢ do zavodu;

e Prohlaseni o zajiSténi spoluprace s nékterymi spole¢nostmi v odvétvi.

Pro Ucely této simulace je z dané nabidky odkupu relevantni zejména nabizend ¢astka ve vysi 23 772 tis. K, informace

o pripadnych zpétvzetich zalob, resp. prihlaSek pohleddvek a rovnéz informace o pfipadném zachovani provozu

zavodu.

SlozZeni pfihlasenych vériteld spole¢nosti Nemocnice sv. Alzbéty

Pred samotnym provedenim simulace je zapotfebi vymezit a ukotvit stav pohledavek véfitelt spolecnosti
Nemocnice sv. Alzbéty, které maji byt uspokojovany v probihajicim insolven¢nim Fizeni. Tabulka niZze uvadi skladbu
vériteld dle reorganiza¢niho planu aktualizovanou o pravomocnd usneseni tykajici se zpétvzeti prihlasenych
pohledavek (stav k fijnu 2017).

Cislo skupiny Nazev Hodnota [tis. K¢]
1. Ceska zdravotnickd a.s. 1888




MSPH 79 INS 3271/2016-B-91

2. Financni Urad pro hlavni mésto Prahu 5417
3. CEE Commerz Limited 137558
4. Ostatni nezajisténi véritelé 64 637
5. BACAYA CZ a.s. 100

Véritelé ve skupiné ¢. 1 a 2 jsou zajisténymi véfiteli (viz dale). Pohleddvka ve skupiné ¢. 3 nemd byt za predpokladu
realizace nabidky odkupu zdvodu pfipadné vinsolvencnim fizeni nadale uplatrfiovdna. Pohleddvky ostatnich
nezajisténych véfiteld skupiny <. 4 je pripadné nutné pro tcely této simulace upravit a odedist ¢astky ve vysi 25 tis. K&
a 102 tis. K¢ (jednd se o pohledavky, které nadéle rovnéz nemaji byt pripadné uplatriiovany). Po téchto Upravach Ize
dospét k ¢astce ve vysi 64 510 tis. K& pro skupinu €. 4. Pohleddvky ve skupiné €. 5 nebudou s ohledem na znéni § 335
odst. 2 InsZ v rdmci simulace uvazovany.

Po téchto Upravach bude tedy v ramci simulace vychazeno z nasledujiciho sloZeni véfiteld.

Cislo skupiny Hodnota [tis. K&]
1. Ceskd zdravotnickd a.s. 1888
Finan¢ni urad pro hlavni mésto Prahu 5 417
4. Ostatni nezajiSténi véritelé 64510

Nabidkova cena a vychozi Gpravy

V rdmci nabidky na odkup zdvodu spolecnosti Nemocnice sv. Alzbéty je pocitdno s kupni cenou ve vysi 23 772 tis. K¢.
Ve znaleckém posudku ¢. 367-2653/2016 byla majetkovd podstata ocenéna na trovni 19 462 tis. KE Aby tedy v ramci
této simulace nedoslo k uprednostriovéani zajisténych nebo nezajisténych véritell, bude predpokladano, Ze
se hodnoty jednotlivych slozek majetku pomérné navysi, a to celkem priblizné o 22,1 % (dopocitano z podilu hodnot
23 772 tis. K& a 19 462 tis. K<&).

Ve srovnani se znénim znaleckého posudku ¢&. 367-2653/2016 bude tedy uvaZovano s nasledujicimi hodnotami
majetku, ktery tvor{ pfedméty zajisténi.

Ceskad zdravotnicka a.s.:

Hodnota dle znaleckého  Prepocitana hodnota
posudku [tis. K¢] [tis. K¢]

Ceska zdravotnickd a.s.  RADspeed safire UD150B-40 2201 2799

Véritel Predmét zajisténi

s ry

Finan¢ni Urad pro hlavni mésto Prahu:

Hodnota dle znaleckého  Prepocitana hodnota

Predmét zajisténi

posudku [tis. K¢] [tis. K¢]
RADspeed safire UD150B-40 2201 2799
FU pro hl. m. Prahu Ultrazvuk LOGIQ S7 Expert 473 577
Endoskop Fujifilm 975 1191

Uspokojeni zajisténych vériteld

Nejprve bude provedena simulace uspokojeni zajisténych vériteld. Predpoklada se, Ze vytézek pfislusejici témto
vériteldm by plynul z prodeje ¢asti zdvodu spolecnosti Nemocnice sv. Alzbéty odpovidajici predmétnym vyse



MSPH 79 INS 3271/2016-B-91

vymezenym jednotlivym majetkovym polozkam, které tvori predmét zajisténi pohledavek zajisténych vériteld.

S ohledem na predpokladany zpidsob prodeje zavodu nejsou na tomto misté uvazovany zadné ndklady na spravu
a prodej pfedmétnych majetkovych poloZek, které by Sly na vrub majetkové podstaty. Jediné sniZeni je uvaZzovano
v souvislosti s odménou insolvenéniho spravce (v¢. DPH), kterd je uprednostriovana pred samotnou vyplatou
zajisténych vériteld.

Odmeéna insolvencniho spravce je dana vyhldskou ¢&. 313/2007 Sb., pricemz pfi zpenéZovani zajisténého majetku
inkasuje insolvencni spravce odménu zvytézku zpenézenijednotlivého predmétu zajisténiz castky urcené
k vydani vériteldm dle schématu nize.

Vytézek zpenézeni pripadajici Odmeéna insolvencniho spravce
na zajisténého véFitele [mil. K¢] z vytézku zpenéZeni urceného zajisténym véritelim
0-1 9%
1-10 90 000 K¢ + 4 % z astky presahujici 1 mil. K&
10 - 50 450 000 K¢ + 3 % z Castky presahujici 10 mil. K¢
50 - 500 1650 000 K¢ + 2 % z Castky presahujici 50 mil. K¢
500 + 10 650 000 K¢ + 1% z Castky presahujici 500 mil. K&

V navaznosti na tyto vychozi Gdaje Ize dopoditat predpokladané uspokojeni zajisténych véritel. Pro Gplnost Ize
dodat, Ze u zajisténi predmétem RADspeed safire UD150B-40 mé& se nachdzi v lep3im pofadi spole¢nost Ceskd
zdravotnickd a.s.

Ceska zdravotnicka a.s.:
Hodnota Cisty vytézek

Predmét zajisténi  predmétu  _ rﬁ;‘ﬁ:‘sa kg  Zenéteni
[tis. KE] P ‘ [tis. K&]

Pohledavka
véritele [tis. K¢]

Uspokojeni [%]

RADspeed safire

UD150B-40 2799 196 2603 1888 100,0

V rdmci simulace se tedy predpokladd uspokojeni zajisténé pohledévky spole¢nosti Ceska zdravotnicka a.s. ze 100 %.
Cast vyt&zku ve vysi 715 tis. K& (j. rozdil mezi 2 603 tis. K& a 1 888 tis. K&) mlze byt pouzit i na uspokojeni pohledavky
zajisténého véfitele, ktery je druhy v poradi (viz nize).

ey

Finan¢ni Ufad pro hlavni mésto Prahu:

Hodnota . Cisty vytézek
9 e T 9 o Odména A
Predmét zajisténi predmétu o[ ] zpenézeni
[tis. KE] P ' [tis. K&]

Pohledavka
véritele [tis. K¢]

Uspokojeni [%]

RADspeed safire

*
UD150B-40 715
Ultrazvuk LOGIQ S7 5417 42,5
Expert 577 63 514
Endoskop Fujifilm 1191 18 1073

* Jednd se o &dst vytézku, kterd nemusela byt pouZita na uspokojeni véFitele spole¢nosti Ceskd zdravotnickd a.s.

Uspokojeni pohledavky véfitele Finan¢niho uradu pro hlavni mésto Prahu je kalkulovdno na drovni 42,5 % jeho
pohledavky. Zbyla (tj. neuspokojend) ¢ast plvodné zajisténé pohledavky ve vysi 3114 tis. K¢ (tj. rozdil mezi
5 417 tis. K¢ a souctem ¢astek 715 tis. K¢, 514 tis. KE a 1 073 tis. K&) bude zarazena déle v textu mezi pohledavky
nezajisténych vériteld.



MSPH 79 INS 3271/2016-B-91

Uspokojeni nezajisténych vériteld

Pri simulaci uspokojeni nezajisténych vériteld bude postupovdno analogicky jako v pripadé zajisténych vériteld,
tj. hodnota nabizeného pInéni pripadajici nezajisténym véritelim bude prirfazena nezajisténym vériteldm s tim, Ze
pred tim budou zohlednény dopady souvisejici s prednostnim uspokojeni nékterych pohledavek (pohledavek
za majetkovou podstatou a pohledavek na roveri jim postavenych).

Objem pohledavek nezajisténych véritelll se predpoklada pro tcely simulace na Urovni 67 624 tis. K& (coby souctu
plvodni vye t&chto pohledavek ve vysi 64 510 tis. K& a &asti pohleddvky FU pro hl. m. Prahu ve vy3i 3 114 tis. K¢,
ktera nebyla uspokojena z predmétu zajistén).

Vychozi hodnota pripadajici potencidlné na uspokojeni téchto pohleddvek odpovidd 19 205 tis. KE Zbyld &ast
prostredkll do vyse plvodnich 23 772 tis. K¢. K& byla pouzita v rdmci této simulace na uspokojeni zajisténych vériteld,
popf. na uhradu odmény insolven¢niho spravce.

Dle udajli v dokumentu nazvaném jako ,,Aktualizovand nabidka Zdjemce na odkup zdvodu Dluznika“ ma byt
predmétem dané transakce cely zdvod spolecnosti Nemocnice sv. Alzbéty, ,,tj. v€etné pohleddvek za majetkovou
podstatou a pohledavek vyplyvajicich z béZného obchodniho styku, dale véetné zavazkl vici dodavateldm vzniklych
z bézného obchodniho styku apod., s vyjimkou pohleddvek uplatnénych prihlaskami‘. Z uvedeného textu vyplyva,
Ze ma spolecnost Svét zdravi zdjem ,,prevzit* i nékteré zavazky spolecnosti Nemocnice sv. Alzbéty (obecné zavazky
souvisejici s béZnym provozem). Podle sdéleni pravniho zastupce spolecnosti Nemocnice sv. AlZzbéty je treba
kalkulovat s tim, Ze spolecnost Svét zdravi nékteré zavazky ,,neprevezme‘. Tyto zavazky maji pfednostni postaveni
z hlediska uspokojeni pred pfihlaSenymi nezajisténymi véfiteli. Jako tyto zdvazky vstupuijici do vypoctu pak budou
uvazovany nasledujici.

e ze strany pravniho zdstupce spolecnosti Nemocnice sv. Alzbéty byly jako pohledavky za majetkovou podstatou
nesouvisejici s hlavni ¢innosti spolecnosti Nemocnice sv. Alzbéty oznaceny ty vazajici se k poskytovanym pravnim
sluzbam (1 422 tis. K¢ k 8. 9. 2017)

e ze strany pravniho zastupce spolecnosti Nemocnice sv. Alzbéty byly jako pohleddvky za majetkovou podstatou
nesouvisejici s hlavni ¢innosti spole¢nosti Nemocnice sv. Alzb&ty oznaceny pohleddvky spole¢nosti Ceska
zdravotnickd (2 708 tis. K&) a spolecnosti LEITE group, s.r.o. (1 350 tis. K&)

e zdavazek (z pohledu spolecnosti Nemocnice sv. Alzbéty) vidi finanénimu dradu z titulu hrazenych zéloh na dani
z pfijmd FO (3 041 tis. K¢ k 8. 9. 2017), ktery ma dle pravniho zastupce spole¢nosti Nemocnice sv. Alzbéty
charakter pohledavky postavené na roveri pohleddavkam za majetkovou podstatou

e odmeénainsolvencniho spravce ze zpenéZeni majetku netvoficiho pfedmét zajisténi

e odmeénainsolvencniho spravce za prezkum pfihlasek pohledavek

Odmeéna insolvencniho spravce je dana jednak za samotné zpenézeni ¢asti majetku, ktery netvori predmét zajisténi,
dle vyhlasky €. 313/2007 Sb. Pfi zpenézovani majetku, z néhoz je dosazeny vytézek urcen k rozdéleni mezi nezajisténé
véritele, inkasuje insolven¢ni spradvce odménu v souladu s ustanovenim § 1 odst. 3 zminéné vyhlasky dle tabulky nize.

Vytézek zpenézeni pfipadajici Odména insolvenéniho spravce
mezi nezajisténé véritele [mil. K] z vytézku zpenézeni
0-0,5 25%
0,5-1 125 000 K& + 20 % z ¢astky presahuijici 500 tis. K&
1-5 225 000 K& + 15 % z ¢astky presahujici 1 mil. K¢
5-10 825 000 K¢ + 13 % z ¢astky presahuijici 5 mil. K&
10-50 1475 000 K& + 10 % z ¢astky presahujici 10 mil. K&
50 -100 5475 000 K& + 5 % z ¢astky presahujici 50 mil. K&
100 - 250 7 975 000 K& + 1% z Castky presahujici 100 mil. K¢
250 + 9 475 000 K¢ + 0,5 % z Castky presahujici 250 mil. K&




MSPH 79 INS 3271/2016-B-91

Novelou vyhlasky ¢. 398/2013 Sb. je déle insolven¢nimu spravci pfiznana také odména v souvislosti s pfezkumem
prihlasek pohledavek. Na zakladé § 2a vyhlasky <. 313/2007 Sb. &ini odména za kazdou prezkoumanou prihlasku
1000 K¢ (nejvyse viak 1000 tis. K¢ za vSechny prezkoumané pohledavky).

Stanoveni odmény insolvencniho spravce je uvedeno nize.

Nazev Hodnota [tis. K¢]
Odmeéna insolvencniho spravce za zpenézeni, v¢. DPH* 2235
Odmeéna insolvenéniho spravce za prezkum prihlasek, v¢. DPH** 50

* Po¢itdno z hodnoty 19 205 tis. K& bez hodnoty pohleddvek za majetkovou podstatou (1422 tis. K¢ + 4 058 tis. K¢&).

** UvaZovdno je 41 pfihldsek.

V ndvaznosti na vySe uvedené vymezeni jednotlivych pohleddvek dle §§ 168 a 169 InsZ je niZe proveden vypocet
cistého vytézku zpenézeni pripadajiciho nezajisténym vériteldim.

Nazev Hodnota [tis. K¢]
Vychozi hodnota urcena k uspokojeni 19 205
Pohledavky z titulu poskytovani pravnich sluzeb 1422
Dalsi pohledavky nesouvisejici s hlavni ¢cinnosti spolecnosti 4 058
Odména spravce za zpenézeni, v¢. DPH 2235
Odména spravce za prezkum, v¢. DPH 50
Pohledavky z titulu zaloh na dan z pifjmd FO 3041
Cisty vytézek zpenézeni 8399

Vztazeni této hodnoty k objemu pohledavek nezajisténych véritell Ize dospét k relativni vysi uspokojeni. Prislusny
vypocet ilustruje nasledujici tabulka.

Cisty vytézek zpené&zeni [tis. K&] 8399

Pohledavky [tis. K¢] 67 624

Uspokojeni [%] 12,4
Shrnuti

Na zdkladé provedenych analyz je nize rekapitulovano uspokojené stanovené v ramci simulace konkurzu odvijejici
se od aktualizované nabidky odkupu zédvodu spole¢nosti Nemocnice sv. Alzbéty ze strany spolecnosti Svét zdravi
v kontextu predpokladd uvedenych vyse v textu.

Véritel Uspokojeni [%]
Ceska zdravotnicka a.s. 100,0
Finandni arad pro hlavni mésto Prahu 42,5%
Nezajisténi véritelé 12,4

* Uspokojenf dsti pohleddvky tohoto véfitele ve vysi 3 114 tis. K¢ je kalkulovdno v ramci nezajisténych véritel(.



NMISFH 79 1INS S3Z71/ZU10-B-9'1

Zaznam o ovéreni elektronického podani doru¢ceného na elektronickou podatelnu: Méstsky soud v Praze

Poradové ¢islo zpravy:

Druh podéni:

267651 /2017 Ev. ¢islo:

Datova zprava z ISDS ID zpravy:

dle vyhlasky 259/2012 Sb.

0688dbbc-c541-4235-a266-899a238062b0

512742478

Véc: aktualizace reorganizacniho planu

Odesilatel:

ID schranky: zkph3qf Typ datové schranky: PFO

Osoba: Petr Kincl - Petr Kincl, advokdt Adresa: Milevska 834/6, 14000 Praha
4,CZ

Dodano do DS dne: 17.10.2017 21:26:04 Odeslano do DS dne: 17.10.2017 21:26:03

C.j. prijemce:
Sp.zn. prijemce:
Lhta konéi:

Cislo zakona:

79 INS 3271/2016
79 INS 3271/2016
K rukam:

Paragraf v zdkoné:

C.j. odesilatele:

Sp.zn. odesilatele:

Odstavec paragrafu:

Ne

Pismeno v paragrafu:

Ovéreni obalky:

Podpis je platny

Podepsal: Informacni systém datovych Vystavil: PostSignum Qualified CA 2
schrdnek - produkéni prostredi

Sériové Cislo certifikatu: 23c8ab Platnost: 22.05.2017 - 22.05.2018

Antivirovy test: Probéhl v systemu ISDS Obsah podani: OK

Elektronicky podpis: Platny Casové razitko: Platné (pripojeno 17.10.2017

21:26:03)

Certifikat: Ovéreno na zdkladé CRL z 17.10.2017 17:20:09

Datum a ¢as autom. ovéreni: 17.10.2017 21:27:33

Pocet podanych priloh:9

Cislo prilohy Vysledek Nézev pril. |Identifikace podepisujici osoby |Identifikace T |U [K |P |[R |[A |C |V

CRL

vystavitele certifikatu

8B _MEDIRECO Prohlaseni cz.pdf

1 171017 NsA predlozeni aktualizovaneho RP.p

df
Podpis neni pripojen A |N |N
(zadny podpis).
2 171016 NsA RP revised.pdf
Podpis neni pripojen A |N |N
(zadny podpis).
3 171017 NsA REORG_Annex

3 CZ-LAITEN GROUP Smlouva o postoupeni_

pohledavek cz.pdf
Podpis neni pripojen A |N |N
(zadny podpis).
4 171017 NsA REORG Annex

4A LAITEN GROUP Prohlaseni o_prevzeti_pe

neziteho vkladu cz.pdf
Podpis neni pripojen A |N |N
(zadny podpis).
5 171017 NsA REORG_Annex

4B MEDIRECO Prohlaseni o prevzeti penezit

eho zavazku cz.pdf
Podpis neni pripojen A |N |N
(zadny podpis).
6 171017 NsA REORG_Annex

5 BACAYA Prohalseni_o vzdani_se_prednostni

ho prava JosefBenda.pdf
Podpis neni pripojen A |N |N
(Zadny podpis).
7 171017 NsA REORG Annex

8A LAITEN GROUP Prohlaseni cz.pdf
Podpis neni pripojen A |N |N
(zadny podpis).
8 171017 NsA REORG_Annex




MSPH 79 1NS 3271/2016-B-9
Podpis neni pripojen A |N

(zadny podpis).

9 171017 NsA REORG Annex 9 Simulace

uspokojeni véritelt spolecnosti Nemocnice sv.
Al$béty Vyjddreni 6. 2 DRAFT 16.10.2017.pdf

Podpis neni pripojen A |N |N
(zadny podpis).
Cas ovéreni ptiloh: 17.10.2017 21:27:33 Oveéreni priloh: ovérovdano automaticky

Vysvétleni stavll pfi ovéreni priloh (vztaZeno vzdy k datu a ¢asu dodéni):
Stav "?" znamen4, Ze systém tuto operaci jesté neprovedl, ale provedena bude

Stav "-" znamena, ze systém tuto operaci neprovadi

Stav "!" znamena, Ze systém tuto operaci nemiZze provést

Stav "*" znamena, Ze bylo ovéreno proti CRL z uvedeného data.

T |Technické parametry!: A=spliuje N=nespliiuje

U | Uznévany elektronicky podpis / znacka: A=pripojen N=nepripojen
K | Kvalifikované casové razitko: A=pripojeno N=nepripojeno
P [ Uznav. el. podpis kvalif. cerfikat (platnost): A=platny N=neplatny

R | Kvalifikované casové razitko (platnost): A=platné N=neplatné

A | Akreditovany poskytovatel certifik. sluzeb?: A=ano N=ne

C | Kvalifikované casové razitko: A=platné N=neplatné

V | Vytvoreno pred zneplatnénim certifikatu: A=ano N=ne

! Technické parametry - velikost, format, skodlivy kod.
2 Stav "Z"(Zahranic¢ni) = certifikat neni od ceské certifikacni autority

Kontrola podpist a razitek byla provedena na zakladé CRL seznamt platnych k datu a ¢asu ovéreni datové zpravy.



		2017-10-19T13:37:22+0200
	isir.justice.cz




